
Firefox about:blank

SMLOUVA O DÍLO Č. 2025/462/SOALT

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník"),

(dále jen ,,smlouva")

Článek I

Smluvní strany

Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Sídlo: Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
IČ: 70979464
DIČ: není plátce DPH
ID datové schránky: 3gnaiva

Zastoupená: Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem
nebo

Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ,
ID datové schránky:
Zastoupen(a):
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
ČIslo Účtu:

ČNB - územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem,
2549881/0710

MESSA Invest s.r.o.

Děkanská 252/2, 140 00 Praha 4 - Michle
25319540
CZ25319540
b96tt37
Martinem Kubou, jednatelem

Komerční banka, a.s.
l23-6741280297/0100

Kontáktní osoba ve věcech technických:
Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním/živnostenském rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze,
sp.zn. C 325726

(dále jen ,,zhotoviteŕ)

1 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

ČJánek II
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo ,,Oprava krovu a navazujících konstrukcí - Boženy Němcové
68, Kadaň", kterým se rozumí oprava novodobého krovu a navazujících konstrukcí
historického objektu v rozsahu stanovených projektovou dokumentací (dále jen ,,dílo").

2. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení
nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedeni všech činností souvisejících s
dodá.vkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla
nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, koordinační a kompletační
činnost celé stavby, úklidové práce, likvidaci odpadu vzniklého při realizaci díla aj.

3. Dílo je vymezeno podle:
" pro.jektové dokumentace pro provádění stavby zpracovatele

" vyplněného soupisu prací (výkaz výměr) předloženého jako součást nabídky podané
zhotovitelem v rárnci zadávacího řízení veřejné zakázky, ze dne 04. 04.2025;

" výzvy č.j. 2025/462/SOALT/6 k podání nabídky na veřejnou zakázku pod názvem
,,Oprava krovu a navazujících konstrukcí - Boženy Němcové 68, Kadaň;

" této smlouvy.
4. Dílo bude splňovat požadovanou technickou specifikaci.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s Rozhodnutím o povolení stavebního

záměru z.č. 283/2021 Sb. Stavebnízákon a
s českými a evropskými technickými normami a v souladu s obecně závaznými právními
předpisy platnými v České republice v době provedení díla.

6. Předmětem smlouvy .je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dané dílo a závazek objednatele dílo převzít a zapíatit sjednanou cenu.

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo .je cenová nabídka zhotovitele (oceněný
výkaz výměr) ze dne04. 04.2025, která byla na základě výběrového řízení zveřejněného
pod číslem vybrána jako nejvýhodnější.

8. Jako další plnění vyplývající z této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést zejména
následující práce a výkony:

a) Provedení nebo zajištění veškerých potřebných zkoušek, měření a atestů k pnokázání
kvalitativních parametrů předmětu díla, jakož i jeho nezávadnosti ve vztahu k životnímu
prostředí.

b) Úkony spojené s výkonem dodavatelské inženýrské činnosti, zejména vyřizování
veškerých povolení, souhlasů a oznámení souvisejících s provedením díla a předání
dokladů díla a jejich příp. prodloužení.

c) Zhotovení řádné dokumentace skutečného provedení stavby, resp. zjednodušené
dokumentace stavby v souladu s ustanovením § 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o
dokuinentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů k 31.12.2023, nebo předpisem tuto
vyhlášku nahrazujícím, vše v českém jazyce nebo v původním jazyce s listinným
překladem do Českého jazyka tak, aby nemohlo dojít k mylnému vysvětlení dokumentu.
Zhotovitel bude průběžně zaznamenávat veškeré nutné změny oproti předané

2

2 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

projektové dokumentaci stavby. Součástí dokumentace skutečného provedení stavby,
resp. zjednodušené dokumentace stavby jsou i veškeré potřebné a orgány státní správy
vyžadované provozní řády umístěných technických a technologických zařízení, které
musí být doloženy jejich obvyklou průvodní technickou dokumentací a záručními listy
a dalšími připadnými doklady; 5 kompletních paré a elektronickou verzi
dokumentace skuteČného provedení stavby (pdf, dwg atd.).

d) Předání konipletní požadované dokumentace 10 pracovních dnů přede dnem převzetí a
předání. Ověřuje se kontrolou rozsahu a obsáhu předávané dokumentace.

e) Předání prohlášenío shodě, zajištění atEstů, certifikátů a osvědčení o jakosti k vybraným
druhům materiálů, strojů a zařízení zabudovaným do stavby a dodaným zhotovitelem a
dokladů o zaškolení uživatele s obsluhou zařízení, které předá zhotovitel objednateli
současně s předáním díla; tyto dokumenty budou součástí ,,dokumentace skutečného
provedení" dle písmene C) tohoto odstavce.

9. Předmětem smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v nabídce
zhotovitele obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých odborných znalostí
vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalilnímu provedení díla dané povahy třeba.
Provedení těchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu stavebních prací.

IV. Nesrovnalosti v dokumentaci

1. V případě nesrovnalostí mezi jednotlivými částmi projektové dokumentace stavby platí,
že:

a) kóty 3psaž 31 výk:3:platí, ikdyž s3liši od v1ikostí odměř=h :ä st;j Žm výkňšj

b) výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy hrubšího měřítka, pořízenými
k:st:rém:dat3

c) t3tová =:iĺ (sp:Ijfikam maji př3Ebst př:ä výk>y;

d) úpravy povrichu v tabulkách a textových určeních (specifikacích) mají přednost před
znázoměním na výkresech.

2. V případě nesrovnalostí mezi jednotlivými dokumenty, je stanovena následující
posloupnost přednosti:

/. tato smlouva o dílo,
2. výkaz Wměr,
3. projektová dokumentace.

3. Bez ohledu na předcházející podmínky má dokumentace pozdějšího data vydání vždy
přednost před dokumentací dřívějšího data. Objednatel je oprávněn o prioritě dokumentace
rozhodnout jinak, než je stanoveno výše.

4. Zhotovitel je povinen provést kontrolu technické části předané dokumentace před
zahájením prací na příslušnou Část díla a bez zbytečného odkladu písemně upozomit objednatele
na případné zjištěné vady a nedostatky v dokumentaci.

V

Clánek III
Způsob a termín zhotovení díla

1. Zhotovitel .je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré

3

3 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele ,je zhotoviteí povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím
osobám vznikly.

2. Zhotovitel ,je povinen pmvést dílo sám nebo ve spolupráci s dalšími osobami .jím
pověřenými, přičemž odpovědnost za řádné provedení díla v souladu s jeho obsahem nese
ve vztahu k objednateli jen zhotovitel. Této odpovědnosti je,j nezprošt'u.je schválení
subdodavatelů objednatelem. Zhotovitel .je povinen informovat objednatele o všech
využití a změnách" svých subdodavatelů.

3. Zhotovitel se zavazu,ie, že práce na díle budou provádět pracovníci, kteří mqjí potřebnou
kvalifikaci a odbornou způsobilost pro .jimi prováděný druh práce.

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat obecně závazné právní předpisy, nařízení orgánů
veřejné správy, obecné požadavky na výstavbu, závazné i doporučené technické normy,
podklady a podmínky uvedené v této smlouvě a veškeré pokyny objednatele.

5. Zhotovitel se zavazu,je, že bude postupovat podle požadavků vydaného Rozhodnutí o
povolení stavebního záměru

6. Zhotovitel se zavazu,je provést stavební práce v souladu s prQiektovou dokumentací, s
technickými normami, s jinými obvykle profesně užívanými normami, předpisy a
zásadami a v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice
v době provedení stavebních prací. Zhotovitel se dále zavazu.je provést stavební práce v
souladu s obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a
technologií použitých při stavebních pracích, neodporují-li platným normám.

7. Zhotovitel .je povinen k provedení stavebních prací použít výhradně nové a nepoužité
materiály a výrobky.

8. Stavba bude prováděna za provozu, proto .je nutné počítat s možností omezení přístupu
do jednotlivých prostor dle potřeb provozovatele objektu. Dále je nutné počítat se
zabezpečením či přemístěním archiválií v případě ohrožení jejich poškození z důvodu
probíhajících prací a průběžným úklidem před opuštěním pracoviště.

9. Z důvodu ochmny důvěrných informací je zhotovitel povinen zachovávat mlčenlivost o
informacích, které mu byly zpřístupněny za účelem plnění díla.

10. Zhotovitel se zavazu.je zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně
technologického charakteru k řádnému provedení předmětu stavebních prací. A to i
s přihlédnutím na trvalý provoz v místě plnění.

1 1. Objednatel poskytne případný zábor vlastních komunikací např. pro umístění konteineru
pro odvoz suti, dopravu technologie na místo plnění apod. Zhotovitel .je povinen na svůj
náklad demontované hmoty a materiál pravidelně odvážet.

12. Zhotovitel se zavazu.je k provedení závěrečného úklidu místa, kde se stavební práce
prováděly a provedení úklidu včetně likvidace zařízení místa plnění. Pozemky, jejichž
úpravy nejsou součástí prqjeklové dokumentace, ale budou stavebními pracemi dotčeny,
.je Zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu. A to vše na svůj
náklad. "

13. Zhotovitel potvrzllie, že se v plném rozsahu seznámil s rozsaheni a povahou stavebních
prací, 8 místními podmínkami místa plnění, že .jsou mu známy veškeré technické,
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci stavebních prací, že disponuje takovými
kapacitami a odbomými znalostmi, které jsou k provedení stavebních prací nezbytné.

4

4 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

Zhotovitel prohlašuje, že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínu stanovenými
smlouvou.

14. Objednatel se zavazuje předat veškeré jemu dostupné podklady pro zhotovení díla,
zejména prcjjektovou äokumentaci.

15. Místo pInění díla:
Státní okresní arehiv Chomutov se sídlem v Kadani, Boženy Němcové 68, 432 01
Kadaň
Kontaktní osoby v místě pInění budou učeny při předání staveniště zhotoviteli.

16. Ob,jednate1 stanovu,je Zhotoviteli vstup do místa plnění na hlavní Část pracovní činnosti v
pracovní dny od 7:00 hod. do 17:00 hod., případně dle domluvy.

17. Termín předání a převzetí staveniště nejpozději do 5 dnii od výzvy objednatele.
18. Termín zahájení prací nejpozději do 3 dnů od předání staveniště.
19. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je nejpozději do 15. 11. 2025.

20. Zhotovitel prohlašu.je, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou
být dokončeny způsobem a v termínu stanovenými smlouvou.

Článek IV
Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena za dílo je stanovena následujícím způsobem:

a) cena v KČ bez 4 488 936,03 sľovy: čtyřimilionyčtyřistaosmdesátosm
DPH tisícdevětsettňcetšestkorunčeských

třihaléře

b) DPHvKČ 942 676,57 slovy: devětsetčtyřicetdvatisícšestset
sedmdesátšestkorunčeskýchpadesát
sedmhaléřů

C) cena v KČ s DPH 5 431 612,60 sIovy: pětmilionůčtyřistatřicetjedentisíc
šestsetdvmáctkorunčeskýchšedesát
haléřů

.jako cena ne.jvýše přípustná, přičemž sazba DPH bude v případě .ieií změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Celková cena díla je stanovena .jako ne.jvýše přípustná cena včetně všech poplatků a
veškerých dalších nákladů spqjených s reálizací díla. Celková cena díla obsahu.je veškeré
náklady zajišťující řádné plnění předmětu díla, včetně všech nutných funkčních zkoušek
a revizí dle předpisů, nákladů na zařízení staveniště a .jeho provoz, náklady na dodávku,
uskladnění, správu, zabudování materiálů, dopravu, poplatky za energie a vodu po dobu
výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, náklady na dopravu a
ubytování pracovniků zhotovitele, náklady na běžné i mimořádné pQjištění odpovědnosti
zhotovitele, náklady na provedení nutných, potřebných či dotčenými orgány státní správy
a dotčených vlastníků inženýrských sítí a lnajitelů stavbou dotčených pozemků (dále .jen
DOSS) , stanovených opatření nezbytných k provedení díla, náklady na svislou přepravu,
úklid staveniště a.jeho nejbližšího okolí v případějeho znečištěnírealizací stavby, zábory
veře.jných a ostatních ploch, vyřízení zvláštního užívání komunikací, dopravní značení
po dobu výstavby, vytýčení stavby a inženýrských sítí za účasti jejich správců včetně
provedení nezbytných výkopů oprávněnou osobou, dále veškeré poplatky, které jsou
platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků

5

5 z42 28.04.2025 7:21



F'irefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

včetně plnění, která nejsou výslovně uvedena v projektové dokumentaci pro provedení
stavby, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odbomýrn znalostem s vynaložením
veškeré odbomé péče věděl nebo vědět měl a mohl. Celková cena díla obsahu.je i
přiměřený zisk zhotovitele, přiměřené podnikatelské riziko a zohledňuje vývqj cen do
konce stavby.

3. Cena dí1a obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a předpokládané zvýšení
ceny, a to až do termínu dokončení díla sjednaného ve smlouvě.

4. Realizovaný předmět plnění veřejné zakázky .je určen výhradně a zcela pro výkon
působností v oblasti veřejné správy, ve které se zadavatel nepovažuje za osobu povinnou
k dani, a proto nelze na něj aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení §
92 a násl. zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Fakturovány budou pouze práce a dodávky, které .jsou předmětem smlouvy a .jsou
kvalitně provedeny. Práce, které nebyly provedeny a materiál, který nebyj zabudován,
nebudou fakturovány. Fakturace prací a dodávek bude vázána na rozpočet nabídky
zhotovitele. Jednotlivé pTáce nebo dodávky budou fakturovány teprve po kvalitním
provedení prací nebo zabudování materiálů v rozsahu, který .je stanoven ,jednotlivými
položkami rozpočtu stavby. Právo na fakturaci za provedené práce a zabudovaný materiál
vzniká dnem předání a převzetí díla. Součástí faktury .jsou Objednatelem odsouhlasené
Soupisy provedených prací a dodávek. Objednatel se zavazuje soupisy prací zhotovitele
odsouhlasit do 10 pracovních dnů po předložení.

6. Provedené práce v rámci plnění předmětu smlouvy budou objednatelem hrazeny v České
měně na základě daňového dokladu - faktury podk objemu skutečně provedených prací
a dodávek. výše fakturovaných Částek bude doložena soupisem skutečně provedených
prací, který bude odsouhlasený a potvrzený technickým dozorem objednatele (dále .jen
,,Soupis".

7. Faktura musí obsahovat číslo .jednací smlouvy o dílo a všechny údqje uvedené v § 29
zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje
uvedené v § 435 občanského zákoníku.

8. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou
měsíčního dílčího plnění, kterým se rozumí mzsah a ceny skutečně provedených prací a
dodávek uskutečněných zhotovitelem v příslušném kalendářním měsíci a z;jištěných k
poslednímu dni každého měsíce. Zhotovitel doruČí objednateli neipozději do lO-ti
kalendářních dnů od uplynutí příslušného kalendářního měsíce zjišt'ovací protokol,
obsahu,jící výčet veškerých v příslušném měsíci skutečně provedených prací a dodávek.
Na základě technickým dozorem stavby a objednatele odsouhlaseného Ľjišťovacího
protokolu je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu.

9. Zhotovitel.je v souladu s tímto článkem oprávněn průběžně fakturovat celkovou cenu díla
pouze do výše 90 % celkové ceny díla. zbývaiících 10 % celkové ceny díla zhotovitel
vyúčtuje v konečné faktuře do 15 dnů po úspěšném předání a protokolámím převzetí
dokončeného bezvadného díla dle této smlouvy.

10. Faktura .je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jeiího prokazatelného doručení
jedním z následujících způsobů:

" ot!iednateli na adresu: Státníoblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice.

" objednateli na e-mailovou adresu:
" do datové schránky objednatele uvedené v čl. I.

6

S z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 20Q5/462/SOALT

V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
prokazatelného odeslání faktury.

1 1. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před datem splatnosti fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopie
předávacího protokolu, která obsahu.je jiné cenové údqje nebo .jiný druh plnění než
dohodnuté ve smlouvě, a to s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel .je povinen v případě
vrácení faktury vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní déice splatnosti běží znovu ode dne
doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

12. Faktura .je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční č.ástky
z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

13. Zálohové platby objednatel neposkytuje.
14. Zhotovitel souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči objednateli, které vzniknou

na základě uzavřené smlouvy o dílo, nebude moci postoupit ani započítat .jednostranným
právním úkonem.

Článek VI
Podmínky pro změnu ceny

1. Změna ceny je možná:

· Pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení stavebních prací dojde ke
změnám sazeb DPH.

· Pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh stavebních prací než tu,
která byla určena původní PTQiektovou dokumentací, a to ne,jvýše do 20 % celkové
ceny zakázky.

· Pokud se při realizaci zakázky vyskytnou skutečnosti prokazatelně a reálně
ovlivňuiící cenu zakázky, které nebyly v době Sjednání smlouvy známy a Zhotovitel
je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na
sjednanou cenu.

2. Způsob sjednání změny ceny:

· Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna s,jednané ceny, je
Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej
Ob,jednate1i k odsouhlasení formou tzv. změnových listů. Tyto budou obsahovat výši
nárůstu nebo snížení nákladů na cenu Stavební práce, které představují změny
výkonů prací a dodávek, včetně případného dopadu na termín dokončeníákázky.

· Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny tepwe v případě, že změna bude
před realizací víceprací prQiednána a následně schválena Ob.jednatelem. Toto
ustanovení se týká všech změn (víceprací).

" Objednateli vzniká právo na snížení šjjednané ceny dle ustanovení § 2614 občanskéhozáE, tj. v případě omezení rozsahu Zakázky zaplatí Objednatel cenu upravenou s
přihléänutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se
změněným prováděním Zakázky.

" Smluvní strany se dohodly, že vícepráce provedené bez oboustranného souhlasu
způsobem dle tohoto článku smlouvy nebudou Zhotovitelem účtovány a
objednatelem proplaceny. Zhotoviteli zaniká .jakýkoliv nárok na zvýšení s.jednané
ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného
zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že .je zvýšení ceny
nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení

7

7 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny .je možné pouze za podmínek této smlouvy a
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ").

" Objednatel .je povinen vy.jádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10 pracovníchdná ode dne předľožení návrhu Zhotovitele.

· Odsouhlasený změnový list .je podkladem pro realizaci změn.

· Obě strany následně změnu sjjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke
smlouvě.

3. Objednatel si vyhrazuje právo zmenšit rozsah předmětu plnění Zakázky.
4. Pro účely stanovení ceny požadovaných vIceprací či méně prací, které budou řešeny

formou dodatku k této smlouvě, se smluvní strany dohodly, že Zhotovitel bude tyto
vícepráce či méně práce oceňovat v souladu s oceněním položek v nabídkovém rozpočtu
(Výkaz-u výměr). Pokud v tomto nabídkovém rozpočtu nejsou odpovídající položky
oceněny, Zhotovitel tyto položky ocení pro daný r'ozsah prací zvIášť. Oceňování
případných víceprací, u kterých nelze využít .jednotkových cen, bude provedeno
závazným způsobem uvedeným Zhotovitelem v nabídce do obchodní veřejné soutěže,
ktetý vychází z obecně přijatelných principů a yychází z transparentního zákíadu např. za
využití standardizovaných ceníků. Při vyúčtování dílčích částí ceny dle postupu prací je
Zhotovitel povinen vícepráce vyčíslit samostatně tak, aby překročení ne.jvyšší přípustné
ceny z tohoto důvodu bylo objednateleni přezkoumatelné. Při ocenění víceprací
nestandardních výrobků a dodáveŕ doloží Zhotovitel cenové kalkulace minimálně od tří
výmbců, resp. dodavatelů, pokud nebude smluvními stranami dohodnut .jiný postup,
přičemž cenové kalkulace od těchto výrobců nebo dodavatelů musí být cenami
obvyklými. Tuto skutečnost prokazu.je Zhotovitel. K základním nákladům není
Zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podí1 vedlejších rozpočtových nákladů.

15. Pokud sjjednané vícepráce nepřesahují 10 % ceny Zakázky, nemá provedení těchto prací
vliv na sjednanou lhůtu k provedení ZakQzky dle čl. ITI. odst. 10. této Smlouvy. V případě,
kdy vícepráce přesáhnou 10 % ceny Dodávky, smluvní strany mohou dohodnout
přiměřené prodloužení lhůty k provedení Stavebných prací.

Článek V
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel ,je povinen dodržovat mimo .jiné ustanovení §§ 163 a 164 zákona č. 283/2021
Sb., Stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále .jen Stavební zákon).

2. lZhotovitel .je povinen dodržovat mirno .jiné ustanovení § 169 Stavebního zákona.
3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla zajistí vedení stavebních prací

odpovědnou osobou - stavbyvedoucím, autorizovanou osobou v oboru stavby pozemní
stavby podle autorizačního zákona (zákon Č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autoTizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů). Tato autorizovaná osoba musí
disponovat odbornou praxí v rozsahu min. 5 let. V případě změny osoby, kterou
zhotovitel prokazoval spInění kritéria technické kvalifikace v podané cenové nabídce,
tnusí zhotovitel doložit splnění kritériíi v tomto případě.
Stavbyvedoucí je po celou dobu realizace díla zodpovědný za plnění §164 Stavebního
zákona a Rozhodnutí o povolení stavebního záměru

a řídit se jím.

8

8 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/4621SOALT

4. Zhotovitel je povinen před zahájením stavebních prací umístit na viditelném místě u
vstupů na staveniště štítek obsahu.jící identifikační údqje o stavbě a ponechat .iei tam až
do dokončení stavby.

5. Zhotovitel.je povinen u každého poddodavatele objednateli prokázat základní způsobilost
podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ.

6. Zhotovitel se zavazuje naplnit požadavky DOSS a zqjistit si před zaČátkem prací příslušná
schválení nebo vy.jádření požadované závaznými stanovisky a vy.jádřeními DOSS, a to
na své náklady.

7. Zhotovitel zqjistí dostatečnou ochranu stávqjíckh, a to i dočasných elektrorozvodů,
vodovodů, případně dalších sítí, a to .jak na místě provádění díla, tak v případě nutnosti i
na přilehlých pozemcích a komunikacích.

8. Zhotovitel .je povinen před zahájením prací opatřit si informace o stávíýících
inženýrských sítích a rozvodech, "které procházejí stavbou, aby nedošlo k jejich
poškozeni. Za poškození odpovídá zhotovitel. Musí postupovat dle vydaných vy.jádíení
správců sítí.

9. Při realizaci dňa budou použity běžné materiály, standardní výrobky a zhotovitel se
zavazu.je nepoužít k provedení díla materiálů a výrobků s karcinogenními účinky, které
podle současné úrovně znalostí negativně působí na lidské zdraví. Použity mohou být.jen
takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby
pro navržený účel zaruču.jí, že stavba při správném provedení a běžné údTžbě po dobu
předpokládané existence splní základní požadavky na stavby. Použité výrobky pro
stavbu, které mají rozhoduýící význam pro výslednou kvalitu stavby a představují
zvýšenou míru ohrožení oprávněných zájmů, musí být stanoveny a posuzovány podle
zvláštních právních předpisů.

10. Zhoíovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování ekologických,
hygienických a dalších platných předpisů vydaných právními orgány. Případné sankce z
neplnění podmínek stanovených těmito předpisy, prokazatelně zaviněných zhotovitelem,
zaplatí zhotovitel.

11. Zhotovitel zaiistí jednotné označení všech pracovníků podílejících se na realizaci
zakázky, a to formou oblečení s logem nebo názvem Zhotovitele nebo .jeho
poddodavatelů, které jej jednoznačně identifikuje.

12. Zhotovitel převez-me v plném rozsahu odpovědnosr za vlastní řízení postupu prací a
dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, hygienických, požárních,
ekologických a dalších předpisů. Předáním staveniště zhotoviteli je tento odpovědný za
dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požámí ochrany v souvislosti se
zadanou prací, až do doby předání díla objednateli. Opatření z hlediska bezpečnosti práce
a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních
prací, zajišt'uje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s bezpečnostními předpisy.
Technické a technologické provedení díla odpovídá současným bezpečnostním
předpisům a normám dle EN a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv
škoda nebo nemajetková újma, nese veškeré vzniklé náklady Zhotovitel.

13. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky dodržování veškerých
právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé
odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

9

9 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

14. Zhotovitel se zavazuje provádět práce s maximální hospodárností a účelností. Zhotovite1
je povinen oznámit včas případnou neúčelnost prováděných prací a současně tiavrhnout
hospodámější postup.

15. Zhotovitel je povinen dodržovat plán organizace výstavby a provádět jeho aktualizace.
16. Zhotovitel se zavazuje v souladu se záměrem sociálně odpovědného veřejného zadávání,

že na své náklady zajistípo předchozí domluvě s Objednatelem jednu (1) z následu.jících
variant:
a) Alespoň 2 prohlídky předmětu plnění veřejné zakázky studentům technických oborů

odbomých vysokých škol dle předmětu plnění za dobu trvání díla v domluvených
termínech. Maximální možný počet studentů je omezen s ohledem na dodržení
iegislativy. Počet bude písemně odsouhlasen OZO BOZP zhotovitele. Součástí
prohlídky bude výklad technického popis Díla a činností konaných při provádění Díla.

b) Alespoň 2 prohlídky předmětu plnění veřejné zakázky studentům technických oborů
odbomých středních škol dle přcdmětu plnění v oblasti hydroizolací za dobu trvání
díla v domluvených termínech. Maximální možný počet studentů je omezen
s ohledem na dodržení legislativy. Počet bude písemně odsouhlasen OZO BOZP
zhotovitele. Součástí prohlídky bude výklad technického popis Díla a činností
konaných při provádění Díla.

Prohlídku dle bodu a) nebo bodu b) povede Stavbyvedoucí nebo .jiná Zhotovitelem
pověřená odborně způsobilá osoba. Osoba dle předchozí věty je povinná zodpovědět
veškeré relevantní dotazy žáků nebo studentů.

Zhotovitel je oprávněn zajistit si studenty dle bodu a) nebo b) tohoto odst. k provedení
prohlídky provádění Díla. Zhotovitel .je povinen předložit Objednateli k odsouhlasení
vybranou školu, vč. studijniho oboru, osnovu a termíny prohlíäky nejdéle do 90 dní od
uzavření smlouvy s ohledem na plán prací. Bez odsouhlasení není zhotovitel opiávněn
exkurze nebo prohlídky provést.

Zhotovitel je i v tomto případě povinen dodržet podmínku uvedenou čl. II, odst. 6.

Článek VI
Staveniště

1. Staveništěm se roz.umí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště určený zápisem o
předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště tak, aby
objednateli nevznikly žádné škody při .jeho provozování.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště pto provedení předmětu díla. Z
pře!jímky staveniště pořídí smluvní strany zápis, který se po podpisu oprávněnými
zástupci stran stane nedílnou součástí této smlouvy.

3. Z obsahu zápisu musí být,jednoznačné:
" předání staveniště zhotovitele ve stavu umožňu.jícím zahďjení prací na díle,
" vytýčení míst zákazu vstupu,
· předání přípo,jných bodů inženýrských sítí uvnitř staveniště zhotoviteli (NN, voda,

sociální zařízení),
" určení zodpovědného pracovníka objednatele, který bude partnerem stavbyvedoucího

zhotovitele pro koordinaci provádění prací na stavbě a bude stále na staveništi.

10

!0 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

4. Po převzetí staveniště je zhotovitel povinen seznániit se s rozmístěním a trasou
případných sítí na staveništi a postupovat dle vydaných stanovisek správců sítí a chránit
.je tak, aby v průběhu provádění prací na předmětu díla nedošlo k.iejich poškození.

5. Zhotovite1 .je povinen zajistit, aby po celou dobu trvání na stavbě nebo na staveništi byla
k dispozici ověřená prQiektová dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro
provádění stavby, dílenská dokumentace zhotovitele, dokumentace stavby, došlo-li k
odchylce od dokumentace pro stavební povolení, všechny doklady týkající se prováděné,
popřípadě .je.jich kopie (rozhodnutí, osvědčení, souhlasy a jiné). '

6. Zhotovitel zodpovídá za Čistotu a pořádek na st.aveništi. Dále se zhotovitel zavazuje, že
převezme na sebe odpovědnost původce odpadů, vyplývající ze zákona č. 521/2020 Sb.,
o odpadech, ve zněnípozdgších předpisů (dále.jen ,,zákon o odpadech") a vyhlášky MŽP
č. 273/2021 Sb., o podrobnostech o nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů a
odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, odstraní na své náklady v souladu se
zákonem o odpadech. Dále bude třídit vzniklý odpad dle vyhlášky MŽP č. 93/2016 Sb.,
kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a
států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k
vývozu, dovozu a tranzitu odpadů na odpad ostatní a nebezpečný, ve znění pozdějších
předpisů a za!iistí řádný svoz, skladování a zneškodňování odpadů vzniklých z.jeho
Činnosti v rozsahu zaiištění předmětu dodávky.

7. Před předáním di1a objednateli ,je zhotovitel povinen uspořádat stroje, výrobní zařízení,
zbylý materiál a odpady na staveništi tak, aby bylo možno dílo řádní převzít a bezpečně
provozovat.

8. Zhotovitel vyklidí staveniště do sedmi (7) dnů po dokončení díla a předá.je protokolárně
objednateli. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na staveništi .jen stroje,
záízení, popřípadě materiály potřebné k odstranění případných vad a nedodělú
zjištěných objednatelem při přeiímce díla. Po .jejich odstranění .je zhotovitel povinen
staveniště vyŔlidit do pěti (5) dnů a předat .je objednateli ve stavu prostém .jakýchkoliv
překážek s uvedením do původního stavu.

Článek VII
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpeČí škody na ní

1. Vtastnické právo k dílu nabývá objednatel, a to okamžikem zhotovení (zpracování).
Zhotovitel je vlastníkem všech věcí, strojů a mechanismů, které vnesľ na staveniště, po
celou dobu zhotovování díla, u maleňálů a konstrukcí ,jen do doby .jejich zapracování
nebo zabudování do díla.

2. Nebezpečí škody nebo zničení stavby až do .je.jího předání nese zhotovitel.

3. Ob!jednate] požadu.je, aby zhotovitel měl nejpozději před uzavřením této smlouvy
uzavřenou po.jistnou smlouvu s minimálním limitem pojistného plnění na.jednu pqjistnou
událost ve výši 3.00ODOO,- KČ (výše spoluúčasti nesmí být vyšší než 10 %) za ú.jmu
způsobenou Zhotovitelem třetím osobám za škody na mqjetku, ú.jmy na zdraví a smrti
způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací zakázky Zhotovitelem, .jeho
zaměstnanci, smluvními partneiy, Zhotoviteli a dále pojištění Zakázky a škodu na
maietku3 ;Č; nezabudovaného materiálu naproti krádeži, přírodním živlům a případným
jiným řiZir,ůň ohrožu.jící zakázku. pojištění.je povinen uzavřít na vlastní náklady.

4. Zhotovitel .je povinen řádně udržovat toto pojištění odpovědnosti s platností pQjistňé
smlouvy (nebo certifikátu) minimálně do doby íádného a bezvadného ukončení a předání
Díla, včetně období, po které budou odstraiíovány vady a nedodělky z přejímacího řízení.

5. Zhotovitel je povinen předložit prostou kopii pojistné smlouvy nebo pojistného

11

jj z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

certifikátu. A dále následně při každé změně.

6. Zhotovitel uhradí veškeré škody prokazatelně způsobené svou činností na stáva!iících
objektech, jejich vybavení a na uložených archiváliích nebo uvede vše do původního
stavu.

Článek VIII

Stavební deník
1. Zhotovitel .je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu

s ustanovením § 163 a §166 Stavebního zákona a s obsahovými náležitostmi dle
Vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, a to ode dne převzetí staveniště. Během
pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.

2. Do deníku se zapisu.jí všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména
údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděnýclí prací
od pro.jektové dokumentace, údaie důležité pto posouzení hospodárnosti a údaje nutné
pro posouzení prací orgány státní správy. Objednatel .je povinen sledovat obsah deníku a
k zápisům připQjovät své stanovisko do pěti pracovních dnů, .jinak se má za to, že s
obsahem záznamu zhotovitele souhlasí. Zhotovitel .je povinen upozornit objednatele na
zápis do stavebního deníku týkaiící se odchylek prováděných prací od prQjektové
dokumentace a změn nutných pro posouzení prací orgány státní správy.

3. Denní záznamy se do deníku zapisu.jí čitelně a podepisují zodpovědným stavbyvedoucím
zhotovitele, a to zásadně ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti,
které.jsou předmětem zápisu.

4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku technický
dozor ob!iednate1e, zodpovědný prqjektant stavby, dále státní orgány stavebního dozom,
popřípadě koordinátor BOZP a jiné příslušné orgány stální správy a k tomu zmocnéni
zástupci ob jednatele.

5. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo
.jím prověřeným zástupcem, popřípadě se záznamem učiněným zodpovědným
projektantem stavby,.je povinen do tří pracovních dnů připQjit k záznamu, své stanovisko,
jinák se má za to, že s obsahem záznainu objednatele nebo prQjektanta stavby, souhlasí.

6. Zhotovitel předá Objednateli Stavební deník při dokončení díla.
Článek IX

Kontrola provádění díla
1. Objednatel .je oprávněn vykonávat na stavbě kontrolu nad plněním podmínek této

smlouvy a v.jejím průběhu zejména sledovat, zda práce zhotovitele .jsou prováděny podle
smluvených podmínek a .jiných právních předpisů a v souladu s Tozhodnutími
veřejnoprávních orgánů. Za tímto účelem má kdykoli přístup na staveniště. Na nedostatky
zjištěné v průběhu prací musí zhotovitele neprodleně upozornit a stanovit mu lhůtu pro
odstranění vzniklých vad.

2. Zhotovitel se zavazuie poskytnout objednatelem pověřené osobě podklady o provedených
pracích a konzultovat s ním všechny postupy, které byíy předem dohodnuty a
odsouhlaseny objednatelem. Současně .je zhotovitel povinen akceptovat veškeré
připomínky odpovědné osoby, při případných neshodách bude rozhodující stanovisko
objednatele.

3. Zhotovite1 se zavazuje aktivně se účastnit kontrolních dnů pořádaných objednatelem a je
povinen pro kontrolní den připravit nezbytné podklady provedených prací.

12

i2 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

Článek X
Dozor nad plněním podmínek smlouvy

1. Pověřený pracovník objednatele nebo pracovník provádějící technický dozor.je oprávněn
dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele
není dosažitelný a .je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby, život nebo zdraví
pracu.jících na stavbě nebo hrozí-li vážné nebo hospodářské škody, či výrazné zhoršení
kvality zhotovovaného díla. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské Činnosti
zhotovitele.

2. Na základě písemné výzvy zhotovitele, doručené pověřenému pracovníkovi objednatele
minimálně tři pracovní dny předem, prověří zástupce objednatele práce, které v dalším
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Nedostaví-li se
zástupce ob.jednatele ke kontrole, ač byl řádně a ve lhůtě vyzván, může zhotovitel v
pracích pokračovat. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, .je
zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že při
dodatečné kontrole ob jednatel äistí, že práce nebyly řádně provedeny, náklady na odkrytí
těchto prací hradí zhotovitel. Zhotovitel hradí náklady na odkrytí rovněž v případě, že
dílo zakry.je, aniž podle výše uvedených podmínek vyzve objednatele ke kontrole díla. O
výsledcích provedené prověrky zakrývaných prací pořídí smiuvní strany písemný záznam
do stavebního deníku.

3. Zhotovitel je povinen na prověřování svých prací a dodávek, jejichž kvalitu a rozsah
provedení kontroluje pověřený pracovník objednatele, zabezpečit účast svých pracovníků
a činit neprodleně opatření k odstranění případných zjištěných závad a odchylek od
pro.jektu.

4. Zhotovitel,je povinen vyrozumět objednatele o případném ohrožení doby plnění a o všech
skutečnostech, které mohou předmít plnění znemožnit.

Článek XI
Předání a převzetí díla

1. Dílo je dokončeno předvedením .jeho způsobilosti sloužit svému účelu. Objednatel po
předvedení převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad.

2. Místem předání díla je dané místo plnění.
3. Zhotovitel ,je povinen písemně oznámit objednateli, nejméně sedm (7) dnů předem, kdy

bude předmět díla připraven k předání a převzetí. Na záladě návrhu zhotovitelejsou pak
smluvní strany povinny dohodnout časový pracovní harmonogram tak, aby zqjišťoval
plynulé, souhmné a hospodárné předání a převzetí a možnost přizvání příslušných
dotčených orgánů státní správy.

4. Splněním díla se rozumí úplné dokončení díla, tj. pr'ovedením všech stavebních ajiných
prací, dle uzavřené smlouvy o dílo ve znění pÉípadných změn a doplňků. Dále se tím
rozumí vyklizení staveniště a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí díla,
předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, odstranění všech případných vad
a nedodělků bránících užívání díla a předání prqjektové dokumentace o skutečném
provedení díla. Dílo se považu je za dokončené a předané podpisem protokolu o předání
a převzetí díla a v případě va"d a nedodělků, se kterými bylo převzato .jejich úplným
odstraněním.

5. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení všech zkoušek a revizí
předepsaných zvIáštními předpisy a závaznými platnými normami. Doklady o těchto
zkouškách a revizích podmiňují převzetí díla.

13

!3 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

6. Objednatel je povinen připravit pro přejímací řízení veškeré své doklady tak, aby je.jich
poTovnáním s doklady zhotovitele bylo zajištěno kvalitní a úplné provedení tohoto řízení.

7. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit a ob.jednateli předat 10
pracovních dní před předáním a převzetím díla:

" dokumentaci skutečného provedení stavby, respektive zjednodušenoů
dokumentaci stavby

" veškerou ostatní dokumentaci (vč. Dokladové části) související s prováděním díla,
veškeré obslužné návody, manipu1ační řády, certifikáty a provést zaškolení
obsluhy.;

· osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách;
· technické listy, atesty, doklady o požadovaných vlastnostech použitého materiálu

a výrobků (dle zákona Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů - prohlášení o
shodě);

" provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, které jsou potřebné
k řádnému provedení a užívání díla;

" a ostatní doklady, osvědčující jakost a spolehlivost provedení stavby, které si
objednatel vyžádá a kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a
parametrů.

A to vše výlučně v Českém ,jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude
dohodnuto jinak.

8. Zhotovitel odpovídá za to, že zhotovené a objednateli předané dílo v rozsahu čl. II této
smlouvy .je kompletní, že má vlastnosti určené prqjektem stavby, platnými technickými
normami a touto smlouvou a že dodané množství se shoduje s údaji v průvodních
dokladech.

9. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou vyhotoveních, který musí být odsouhlasen
Objednatelem. Tento protokol bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po .jednom vyhotovení protokolu.

10. Protokol bude obsahovat zejména zhodnocení .jakosti provedených prací, soupis
Ijištěných vad a nedodělků, Ŕteré nebrání užívání, dohodu o opatřeních a lhůtách k
odstranění případných vad a nedodělků, popřípadě dohodu o sĹevě z ceny díla nebo o
.jiných právech z odpovědnosti za vady. Po podepsání zápisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, považují se veškerá opatření a lhůty v něm uvedené za dohodnuté, pokud
některá ze stran neuvede, že s určitými .jeho body nesouhlasí. Jestliže .jsou ob jednatelem
v zápise vady popsány nebo uvedeny, jak se pTojevují, platí, že tím současně požaduje po
zhotoviteli .jejich bezplatné odstranění. Za vady, které se projevily po odevzdání díla,
zodpovídá zhotovitel v rozsahu Sjednané záruky za.jakost.

!1. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro cýediněié drobné vady, které
nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jgí užívání podstatným způsobem
neomezu,ií.

12. Technický dozor není oprávněn dílo převzít za objednatele. Může však vznášet námitky
a připomínky k předávanému dílu,.jeho vadám a nedodělkům.

13. V případě, že objednatel řádně dokončený předmět smlouvy - dílo nepřevezme, uvede v
zápise oprávněný důvod .jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které otj!jednatel
odmítl dílo převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované
přeiímky sepíšou smluvní strany dodatek k zápisu z předání a převzetí díla, v němž
objednatel prohlásí, že stavební dílo nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá.

14

i4 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/4621SOALT

Zápis o předání a převzetí díla je pak sestaven vzájemným podepsáním dodatku zápisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

14. Pokud se strany nedohodnou ani v opakovaném řízení na oprávněnosti či neoprávněnosti
nepřevzetí díla ve lhůtě dvacet jedna (21) dnů od zahájení opětovného předávacího řízení,
vzniklý spor bude předán k rozhodnutípříslušnému soudu. Pravornocné rozhodnutí soudu
.je pro obě smluvní strany závazné.

15. Dílo je provedeno jeho dokončením a předáním.

Článek XII
Vady plnění a odstoupení od smlouvy

1. Dílo má vady, .jestliže .jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,
příslušným právním předpisům, normám nebo ,jiné dokumentaci vztahu.jícíse k provedení
díla, nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. Vadné plnění
je podstatným porušením smlouvy.

2. Objednatel má při vadném plnění právo na odstranění vady opravou včci, dodáním
náhradního plnění nebo odstoupit od smlouvy podle svého uvážení.

3. Objednatel má povinnost oznámit zhotoviteli vady díla bez zbytečného odkladu poté, kdy
je zjistil, nejpozději však do pěti (5) let od předání díla.

4. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, objednate1 písemně oznámí (doporučeným
dopisem) zhotoviteli .ieií výskyt, kdy popíše vadu a ,ieií prqjevy. Zhotovitel .je povinen
zahájit odstraňování vady díla neipozděii do tří (3) pracovních dnů od .jejího oznámení
objeänatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně.jinak.
V případě havárie se zhotovitel zavazuje nastoupit na odstranění vady do dvaceti čtyř (24)
hodin od jejího oznámení objednatelem. Vada bude odstraněna v co nejkratší dobu,
neipozději však do deseti (10)' pracovních dnů. Pokud nelze z technologických důvodů
vadu odstranit v dohodnuté lhůtě, dohodnou strany nový termín odstranění vady.

5. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

6. Zhotovitel prohlašu,je, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaií okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odsloupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek XIII
Záruka za jakost

1. Na dílo bude poskytnuta zhotovitelem záruka za .jakost, která zaruču.je, že dílo bude po
určitou dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel. Zhotovitelem bude poskytnuta záruční
doba v délce šedesáti (60) měsíců, která zaČíná běžet okamžikem předání díla bez vad a
nedodělků objednatelem doloženým podepsaným předávacím protokolem.

2. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočítá
do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záručnílhůta na danou část díla neběží.

3. V případě odstranění vady dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou
věcí), běžípro toto náhradní plnění(věc) nová záručnídoba, a to ode dne převzetí nového
plnění (věci) objednatelem.

15

15 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované běžné vady nejpozději do tří
(3) pracovních dnů od písemného oznámení reklamace (doporučeným dopisem),
nebude-li smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín k odstranění vady.

5. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků o vÍce než třicet (30) dnů
.je olj!iednatel oprávněn odstranit tyto dTobné vady a nedodělky sám nebo prostřednictvím
třetí osoby a Zhotovitel .je povinen nahradit objednateli veškeré náklady s tím spojené,
zejména Částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě, včetně náhrady šňody,
a to do třiceti (30) dnů poté, co k tomu bude objednatelem vyzván.

6. Odpovědnost Zhotovitele za vady se nevztahuje na vady způsobené nesprávným
provozováním zakázky objednatelem, jeho poškození živelnou událostí či třetí osobou.

7. V případě sporu o to, zda předávané Zadavatelem vykazuje vady a nedodělky, se má za
to, že toniu tak je, a to až do doby, než se prokáže opak. Důkazní břemeno nese v
takovém případě Zhotovitel.

8. Reklamaoe jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem:

Článek XIV.

Sankce a smluvní pokuty
1. V případě nedodrženítermínu zhotovení a předánířádně zhotoveného díla podle čl. IIT ze

strany zhotovitele nebo v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 15.000,- KČ
(slovy: patnácttisíc korun českýciú za každý i započatý kalendářní den pmjlenL

2. Objednatel.je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po Sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý,
byť i započatý kalendářní den prodlení.

3. Při bezdůvodném odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele má objednate1 nárok
na smluvní pokutu ve výši 30 % z finanční částky odpovídající neodvedenému objemu
prací, minimálně však 20 % z celkové smluvní ceny díla.

4. V případě nespinění povinností (závazků) vyplývajících z této sm1ouvy, vzniká straně
oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

a) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé vady dle čl. XII odst. 4 smlouvy a
čl. XIII odst. 2 ve výši 1.000,- Kč (sIovy: jedentisíc korun českých) za každý i započatý
den prodlení,

b) za neodstranění vad dle čl. XII odst. 4 smlouvy a čl. XIII odst. 2 smlouvy v termínech
vzájemně dohodnutých ve výši LOOO,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) za každou
vadu a den,

c) za nevyklizení staveniště v dohodnutém termínu dle čl. VI. odst. 8 smlouvy ve výši
1.000,- KČ (slovy: jedentisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.

d) Za porušeníjakékoliv povinnosti Zhotovitele dle čl. V. odst. 5 a odst. 6 smlouvy ve výši
10.000,- KČ (slovy: desettisíc komn českých) za každý případ.

e) Za porušení jákékoliv povinnosti Zhotovitele dle čl. V. odst. 8 smlouvy ve výši 0,1 %
(jednadesetina procenta) celkové ceny díla bez DPH.

f) Za porušení jakékoliv povinnosti Zhotovitele neuvedené v bodech a) až e) tohoto čl. ve
výši 5.000,- KČ (slovy: pěttisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.

16

i6 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

5. Smluvnípokuta a úrok z prodleníjsou splatné do dvaceti jedna (2 1) kalendářních dnů ode
dne jejího uplalnění.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

Článek XV
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za škodu nebo nemajetkovou újmu způsobenou všemi
účastníky na zhotovované Dodávce po celou dobu, tzn. do převzetí Dodávky
objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody a nemajetkové újmy způsobené
svou Činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, a je povinen hradit takto vzniklou
škodu nebo nemajetkovou újmu. Zejména se tato odpovědnost Zhotovitele za škodu a
nemajetkovou újmu vztahuje na případy jakéhokoliv narušení či poškození majetku
(např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí).

2. Poskytne-li objednatel na žádost zhotovitele pto provádění díla prostory pro uskladnění
věcí a pro převlékání pracovníků zhotovitele, zhotovitel je povinen příslušné prostory po
dokončení díla předat do jednoho týdne vyklizené, ve stavu odpovídajícírn obvyklému
opotřebení. Užívání těchto vyčleněných prostor bude bezúplatné.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související se zhotovením díla dle této smlouvy
uchovávat neiméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými oTgány.

4. Zhotovitel .je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřeiné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel .je povinen upozornit objednatele písemně na existu.jící či hrozící střet zqjmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo yyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odbomé péče nemohl střet zájmů z.jistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez .jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřeiněníln své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XVI
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem.jejího podpisu oběma smluvniini stranami, účinnosti
dnem zápisu do Registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašu.jí, že se podmínky této smlouvy na základě vzájemné dohody
řídily .již ode dne podpisu této smlouvy a veškerá svá plnění svá plnění poskytnutá ode
dne podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění
poskytnutá podle této smlouvy.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou sm1uvních stran v písemné formě.

4. Smluvní strany se zavazu,jí, že veškeré spoíy vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

5. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.

17

17 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

Č. 2025/462/SOALT

6. Zhotovite1 podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízení
EP a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údaiů (gdpr), správcem osobních úda!iů subjektu údajů, a že
tyto osobní údaie sám zpracovává a shromaždíjje pro účely realizace této sinlouvy, bez
využití zpracovatele údajů. Zhotovitel proh1ašu.je, že si je vědom všech legislativních práv
a povinností v souvislosti s poskytnutím osobních údajů objednateli, a to pouze k účelu
danému touto smlouvou

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně .jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této sinlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz Čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka (Oceněný výkaz výměr)

V Litoměřicích, dnem elektron. podpisu V Praze dnem elektron. podpisu

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr.
VItězslav
Lisec

Digitálně podepsal
Mgr. VItězslav Lisec
Datum: 2025.04.25
15:38:32 +02'00'

Digitálně

Martin Ŕ:ť:"""'"'"
Datum:Ku ba '0".04."
10:32:52 +02'00'

Mgr. Vítězslav Lisec, ředitel
nebo

Státního oblastního archivu v
Litoměřicích

Martin Kuba

jednatel

MESSA Invest s.r.o.

18

18 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 24P-FAP021
Stavba: Kadaň - oprava střech

KSO:
Misb:

Zadavatd:

Uchazeč:
MESSA INVEST s.r.o.

Proiaktant:

Zpracavatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 12,00%

Cena s DPH v

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

lC:
D1¢:
:í,

1¢:
DjČ:

29. 11.2024

25319540
CZ25319540

4 488 036,03

Základ daně výše daně
4488936,03 942 676,57

0,00 0,00

CZK 5431 612,60:

projektant Zpr&covate|

Datum a poWs: Razítko Datum a pcxipis: Razítko

Objednavatel 'UchazeC '

Qašm a poc$pis: Razitko Datum a podpis: Razítko

slrana1z24

19 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 24P-FAP021

Stavba: Kadaň - oprava střech

Místo: Datum: 29. 11. 2024

Zadavatd: Projektant:
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popís Cena bez DPH [czkq Cena s DPH [CZ¶

Náklady z rozpočtů

001 objokt b
002 objekt a
999 vedlejšÍ a ostatni náklady stavby

4 488 936,03 5431612,60

1154040,14 1 396 388,57
3 017395,89 3 651 049,03

317 500,OC 384 175,00

Strana 2 z 24

2Ôz42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kadaň - oprava sWech
Obiekt:

001 - objekt b

KSO:
Misto:

Zadavate!:

Uchazeč:
MESSA INVEST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatd:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2024

IC:
DlČ:

lč: 25319540
Dlč: CZ25319540

lč:
Dič:

IČ:
Dlč:

Základ daně Sazba daně
dph základnľ 1 154040,14 21,00°/o

snÍžená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

1 154040,14

výše daně
242 348,43

0,00

1 396 388,57

Projektant Zpracovatd

Datum a podpis: Razŕtko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 3 z 24

"1 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kadaň - oprava střech
Obiekt:

001 - objekt b

Misto:
Zadavatel:
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o.

Datum: 29. 11. 2024

Projektant:
Zpracovatd:

Kód dilu - Popis Cería cetkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouránf
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny
762 - Konstrukce tesal'ské
764 - Konstrukce klempiřské
765 - Krytina skládaná
783 - Dokončovací práce - nátěry

1 154 040,14

549 244,07
60912,50

151 968,20

296 750,06

22 975,31

16 638,00

604 796,07
14123,00

349 846,12

46212,30

103515,82

91 098,83

Strana 4 z 24

22 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

SOUPlS PRACĹ
Stavba:

Obiekt:
Kadaň - oprava střech

001 - objekt b

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 29. 11. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

MJ MnožsM j.cena ICZN Cena celkem ICZM

D HSV
D 3

, 1 K 317231116.1

PP
W
W
W

D 6
2 K 622-x1

PP
3 K 622131100

PP
Oriline PSC
VV
W
W

4 K 622311121

PP

Oniine PSC
W
W
W

5 K 622311131
PP
Qnline PSC

., D 9

6 K 941111132

Práce a dodávky HSV

,Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo řfmsové z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MV m3 11,075
Zdivo z cihd pálených řimswé zcihd phých dl. 290 mm p 7 až 15, na
maltu MG-5 nebo l\hC-10
římsy
73,83"0,60"025 11,075
Součot 11,075

Úpravy povrchů, podlahy a osazovánívýplM
štuková profilace říms m 118,000
šhiková pmf||acie Hms
vápenný postřik vnějšich stěn nanášený celoplošně

m2 73,830
rucnePodkladni Ei spojwaci vř8tv8 vnějšich omitauých pbdi väpemý podřik
nanášený mčně celoplošně stěn
http5://pmm/nky.uK uŘtem/C5 URS 202q 02/622AmQQ
omítka dozdľvané ňmsy
73,83"1,00 73,830
Souče1 73,830
Vápenná omitka hladká jednovrsNá vnějšlch stěn '

.. . - . m2 73,830nanasena rucne"Omltka vápemá vnějšich pkjch napášená mčně jednovrstvá tlouštky
do15mmh|adkágtěn

q'/g'?h' tu
omítka dozdivaM ňmsy
73,83'1,00 73,830
Součm 73,830

Vápenriý štuk vnějších stěn tbušťky do 3 mm m2 73,830
vápE3mý Štuk vnějšich pIoch Lbuštky do 3 mm stěn
hKps://mdm/nH,uR,;{Atem/Cs urs 202ý' Q?/6223!1131

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž kšení řadov6ho trubkového lehkého s
podlahami zatÍžení do 200 kg/m2 š ocl 1,2 do 1,5 m v m2 762,000
,přes10do25m
Lešení kdové trubkwé lehké pracuvni s plodahami s pfUvozním "
zatižením tř. 3 du 200 kg/m2 šTky tř. W12 od 12 do 1.5 m, výšky výšky
přes 10 do 25 m momáž
httpsummink¥unm~/cs urs 2024 g2/9411ĺ:i32
pto opravu krovu a dozívku řimsy
(18,00+1,50+23,00+12,00+9,00)"12,00 762,000
Součet 762,000
Připlatek k lešeni řadovému tmbkovému lehkému s
podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 m2 45 720,000
do 25 m za každý den použřtí
Lešení řadavé trubkové lehké pFäcwní si 'pcäahami $ pmozním
zatížmím tř. 3 do 200 kg/m2 šNky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m,výšky výšky
6fes 10 dcj 25 m pFb|atek kceriě za každÝ den použitl

Q?NzUú.í?
762"60 'Př©čtéňé koeficientem množsN! . 45 720,000

Odbomá prohlldka Iešení řadového trubkového kihkého
s podlahami zatľženi do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v kus 2,000
do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sĹtf
Ckborná mhlidka iešeni řadového tnj6k&ého lehkého pracovniho s
podlahami 8 provoznim zatižmim tř. 3 cb200 lqg/m2 šifky tř. W06 až
w12 od 0,6 m do 1,5 m výškydo 25 m, cekwé pbchy do 500 m2
mkrytého 8ití

httm/mmym¶,m"te*/cs urs 2ä24 62m1u1312Demontáž lešeni řaäového'tmbkového lehkého s
podkhami zatľženf do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v m2 ' 762,000
přes10do25m

1154040,14

549 244,07
60912,50

5 500,00 60912,50

151 968,20
950,00 112100,00

. .. , .

80,00 5 906,40

300,00 22 149,00

160,00 11812,80

296 750,06

75,00 57 150,00

PP

Otůne PSC
VV
VV
VV

7 K 941111232 1,10 50 292,00

PP

Onlino PSC
W

8 K 941111312 3 000,00 6000,00'

PP

,ONne PSC

9 K 941111832 45,00 34 290,00

Strana 5 z 24

23 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

PČ Typ Kód Popls MJ MnožsNí j.cena [CZ¶ Cena cdkem [CZKI

PP

Online PSC

10 K 944511111

PP
Onlim PSC

11 K 944511211

PP
Online PSC
W

12 , K 944511811

PP
Online PSC

13 K 949101112

762,000 20,00 15240,00

45 720,000 0,25 11 430,00

45 720,000
762,000 12,00 9144,00

. ,

354,600 70,00 24 822,00

PP

Očn§ne PSC
VV
W
VV
VV

14 K 949411112

PP
Oniine PSC

15 K 949411212

PP

Ordine PSC
W

16 K 949411812

PP
Online PSC

17 K 949511112

PP
OnSnePSC

18 K 949511212

Lešení kdové trubkcvé Iehké pmccjvni b pcAlahami 8 provoznim
zatĹžBnim tŕ. 3 do 200 kg'm2 šncytř. w12 od 12 do 1,5 m, výškj' výšky
přes 10 do 25 m demoMáž
t!=s;uMMmy=s,=mĹcs URS 2024 02/34%ľ_í1E3Z

Montáž ochranné SĹtě z texůlle z umělých vláken m2
" 'Siť cKhra¶ná zavěšená na konstrukci lešeRj z textilé z umäých väken

mQmáž
hWs://pMmicW.um-uůtem/5 URS 2024 02/9¢4511111

Příplatek k ochranné SĹú za každý den použjtí m2
SIť ochnariná zavěšěřbá na konstmkci Iešénl z'textilé z 'uměých vláken " '"" '
př@alek k ceně za každý den použiti

' . 'n ° 2 0 44 "
,762'60 'Přepočtené koeňcientem množstvl

Demonláž ochranné SÍtě z textiíie z umělých vláken m2
Siť ocNamá zavěšeůi na konstrukci lěšenl z textilie z (jmětých vláken '
demcntáž

Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb s
Iešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatiženi do m2
150 kg/m2
Lešení pomocné prac»vni objekfy pozemních staveb pru zatiženf
do 150 kgfm2, 0 výšce Iešeňové CxAlahy přes 1,9 do 3,5 m
h[tW://Mm/nk¥,u'$,CWtm/CS URS 2024 CW949101112.
pro doplněni konstmkce knwu
42,10"6,00
17,00"6,00
Součm
Montáž schcdišťových věží trubkových 0 půdorysné
ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m m

"Věže schodišťové a výstupwé z trubkwého kšenl ů pŮdorysné pbše
do 10 mZ výšky p"řěs3 10 do 20 m morráž
httm/Rodm/nky u.s cg"tern/CS L/RS 2024 02Lgy94'111,1.2

Přľpktek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v
přes 10 do 20 m za každý den použití m
Věžá Bchodšťově a výstupo'vě z tmbkověho bšenio půdorpné ploše
do 10 mZ výšky ptes 10 do 20 m pkúm|ek k ccRě za každý den použiti

hup'up&mĽnm.un..Mtem/c5 urs 2024
15"60 'Přepočtené koeflcientem množství

Demontáž schodišťových věžl bubkových o půdorysnC
rnploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m

VěZe schockštbvé a výslupo'vé z lmbkového lešeni o půdo'ysné pbše '
do 10 m2, výšky přes 10 do 20 m démomáž
=su?Qgminkv
'Montáž podchodu u trubkových lešeni š přes 1,5 dc 2
m m
Fbdchod u tmbkových kšeni zňzwaný 8ojčä8ňě 8 lehkým nOo
těžkým µacwrúm kšerim4 šlřky přes 1,5 do 2,0 m momáž

URS 2024 02/949521112
Příplalek k podchodu u trubkavých kšení š přes 1,5 do
2 m za každý den pouati m

'Í'Udchod u trubkových kšení zřizovaný současně 8 lehkým ndx)
těžkým uacovNm |ešerírk šIřky přes 1,5 do 2,0 m přlplatek kceně za
každý dm pouŽiti
h=/k7odm/ck¥u/5=tem/C5 URS 2L)Z4 Q2/949511212
10'60 'Přepočtené k%ficientem množství

"Dernoritáž podchodu u trubkových Iešenf š přes 1,5 do
2 m m '
Podchod u trubkových kšenľ zřizovaný souCasně s khkým nebo
lěžkým pracwním lošmim, šřky přes 1,5 do Zq m demomáž
ht=Lk?gmim!ÁE&!ut!:majmzQz£jm!£=r'
Čištěnľ budov vysáti prachu z trámů m2
Čštěni budov při pxwáäěnÍ opnav ä Udižwacich pmci vpátim prachu
ztrámů, nosnikŮ apcxi.
hhps://pMminW.uG.Mem/CS, URS 2G25 01/95Z9026C'1
plocha trámů přepočtena kodicientem
(19j4"6,00)/cos(45)*1,85
(l7Rř9,84)/ccs(45)"1,85
(6,286"8.68)/ccs(30)"1,85
Součet
Čištěnf budov vysátí prachu z ostatnľch ploch m2 '

' "Čštění budov při pxwáděnl opraů a udižwäáä pracf vTánm pmchu '
z ostdních pbch

' ' ln
pbcha půdy
12,209"19,14
11,400'9,84
Součet
Dovoz a odvoz lešeni řadového do 10 km včetně
naložení a složení m2

'Dovoz a ÔáfOZ lešenl včetně naiäení ä shZeni iaääého, na
vzdálmos! do 10 km

URS 2Q24 02/993111111

252600
102000
354500

:

15,000 1 200,00 18000,00"

. .
900,000 11,00 9 900,00'

900,0®

15,000 900,00 13500,00

10,000 200,00 2 000,00

600,000 15,00 9 000,00'

PP

OnEne PSC
, , ,VV

19 K 949511812

PP

.Online PSC
20 K 952902601

PP

Online PSC
W
VV
VV
W

, .VV21 K 952902611

PP

Online PSC
W
W
W
VV

22 K 993111111

PP

Oriňne PSC

600,000

10,000 120,00 í
1 200,00i

870,111 20,00 17402,22'

300,455
453,100
116,556
870,111

345,856 15,00 5 187,84

233,680
112176
345,856

762,000 12,00 9 144,00

Strana 6 z 24

24 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

PČ Typ K®

23 K 993111119

PP

Onhne PSC

. .D ,,,,997

24 , K 997013155

PP

Onbm PSC

' 25 , K 997013219

. .

PP

Onlim PSC
W

26 K 997013501

PP
Onlim PSC

27 K 997013509

PP

On[ine PSC
VV

28 M 94620170

PP

' 29 , M 94620250

PP
W

30 M 94621004

PP
VV

31 M 946že/
'PP """""'

. D 998
32 K 998011010

PP

OnlW PSC

D PSV

.D.,,,,. 712
33' K 712331101

PP
Oniino PSC
VV
VV
W

34 M 62821109

PP
W

35 K 998712123

PP

OrMe PSC

íPopis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ ,
Ňíplatek k ceně äOVOZlj a odvozu lešení řadového ZKD
10kmpřes10km m2 - 762,000 4,00 3048,00

ÍJovqz a odvoz lešení včetně nakxŽaní a 8|ožem řMwéM, na
vzdálenost Ph'platek k ceně za každých dalších izapočďých 10 km
přes 10 km
hN"'//Ndm/nH.ws.cz(Remcs urs 2024 02/9931i1119

Přesun sutě 22 975,31
Vnitrostaveništní doprava suti a vy%uraných hmot pro t 7,331 1 500,00 10 996,50
budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace
VnitroslaveniŠtní doprava suli a vybcuraných hmo! vodormrně da 50 rr,
s nakjženim s omezenim mechanizace Wo budovy a haly výšky přes
15da18m

URS 2024 G2/997UZ3155
Připlatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 14,662 80,00 1 172,96

.m
VnRrcmwňišmi doprava suti a vybowaných hmo; vodorwriě do 50 m
8 nalcženĹm Přípkdek k cerám -31 11 až -3217 za zvětMnou
vodorovmu dopravu přes vymezenou dopravN vzdálenost za každých
dalších uu»ča1ých 10 m
h=//podminkY.uc.uEteMCS L'RS 2U24 G2/997Oí3219
7,331"2 °Přepočtené koeficientem množstvi 14,662

oavoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 7,331 250,® 1 832,75
meziskládku do 1 km se sbženim
Odvoz emti a vyb¢)uraných hmot na skládku nebo mz9klädku se
sbženim, na vzdá[enos1 do 1 km

czňtem/CS URS 2024 Q2/99ml3501

PHplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 109,965 10,00 1 099,65
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz sutiavyboumých hmm na skládku nebo meziskIádku se
sbžením, na vzdálenost P%atek k ceně za každý dajš[zapk)čatý 1 km
přes 1 km
!íttl2&s!k=iľ&&==mäjLma&q
7,331"15 'Pkpočtené koeficientem množstvi 109,965
Ťatek za u/oženlstavebniho oGµadu ďevěného t 0,812 500,00 406,00
zaů' ®něho kDm 17 02 01
popIatek za ubženť stavebního odpadu dříšvěného zaůiděného kódem
,170201

pap/atek za u/ožm/směsného stavebniho a t 1,081 950,00 / 026,95
dgmQ|En/ho odpMu zatňäšného Kódem 1709 04

rpop!mek za UbŽgni směstného slavebniho a demdičniho odpadu
zatřiděného k6dem 17 09 04
,5,403'0,2 'Pkpočtené kefiáentem možsNÍ 1,081
pqp/atek za u/ožen/sMsného stavebn/ho a
&m/En/ho odpadu zaň"&ného kódem 17 09 04 na t 4,322 1 250,00 5 402,50;
reCyk/ačm"sk/ádku
wplmek za ubžmi směsného stavebniho u demo|ičniho odpadu
zatříděného k6dem 17 09 04 na recyklačnĹ skládku
,5,403'0,8 'Přepočteně koeficientem množstvi 4,322

že/ezo do Yýkupu - výzisk t 1,038 1 000,00 1 038,00
ždezo do výkupu - výzisk

Přesun hmot 16 638,00
Přesun hmot pro budcvy zděné s omezenim t 22,184 750,00 16638,00
mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m
Piesun ŇncjE pid budbvy cbčanské výstavby, tZydleni, výrubu a sdužby
s nosnptj svkbu konslrukci zděnou z cihed, tvárrňc nebo kamene
vodonuvná dopmvni vzdálenost do 100 m s omozenĹm m«hanizmo
Dŕo budow vÝškv Dřcs 12 do 24 m
=&4k=ĹGh=&zůt!m=L!EUQaLQug==

Práce a dodávky PSV 604 796,07

Povlakové krytiny 14 123,00
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° podkladni !
vrstvy pásy na sucho AlP neba NAIP m2 55,373 15,00| 830,60

"PmMent pwlakÓvé krythy slřech pbchý'ch do 1c° pásy na sucho AlP ' " '
nebo NAIP
h_=SuR¥_m/nW,.u.±'Mtem/cs uRsRa¥_o2/7ľ2.331,1ol
pod řÍmsu
73,83'0,75 55,373
Součet 55,373
as/a/bvýpás sqparačnl s krycl vrstvou tl áb 1,Omm, '
gpuR m2 64,537 2QoA0j 12 907,40
asfalíový pás sepimačni 3 krycí vŕ3tvou¶ do 1,0mm, typu R
55,373"f ,1655 'Přbpočtené koeficientem množstvl . &Ls37
Přesun hmot"tonážní pro Ŕrytiny povIakové ručni v t 0,110 3 500,00 385,00
objektech v přes 12 do 24 m
Pksun hmot ped pcNläévé krytiny slanwený z hmotnosti
Nesunovaného mateMlu vodomvná dopravni vzdájenost do 50 m
mčN(bez Užítí mecharů=) v objekech výšky př% 72 do 24 m

Strana 7 z 24

25 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

PČ Typ Kód Popls MJ MnožsNf J.cena [CZK] ČBňä celkem ICZKJ

D 762

36 ' K 762082120

PP
OnEne PSC
W
W
W
W
VV

37 K 762083122

PP
Oniine PSC
VV
VV

' 38 K 762332941

PP

Onlim PSC
VV
VV
VV
VV
W
W
VV

39 M 60512125

PP
W
VV
W
W
VV
W
W
W

40 K 762332942

PP

OnEne PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
W
W
W
VV
W

, . .W
' 41 ' M 60512130

PP
VV
W
VV
W
W
W
W
W
VV
W
W
W
W

, 42 ! K 762333911

PP

Onlim PSC
VV
W
W

Konstrukce tesařské
Provedenl tesařského proliiování zhlavľ trámu kus
jedn®uchým seřľznutlm jednlm ľezom pl do 160 cm2
Profilován{ zhlaW tiámů a ou!obných Koňců iednoduché seřiznuti '
jednlm řBzBřň, plochy áo 160 cm2
httpsummnkY,um,=ten/c5 Urš 2024 32/762äB2120
seříznuti kkštn pod ůhlem
8"4
8
8"4+36
Součot

lmpregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám
a plisním máčenim třída ohrožení 3 a 4 m3
Impregmce řeziva máčeriím pKRĹ dřewkaznému hrnyzu, houbám a
pl[snľm, tŕkla ohraženi 3 a4 (dřevo v extetiéiu)

2922+0,43+26,00
ŠOUČ0t
Montáž doplnění části střešnl vazby hranoly
hoblovanými průřezové pl do 120 cm2 m

ĎÔp!něníär"ešni vazbyřezivem - momáž (maMiál ve spec&ac"i)
hobbvaným, pUezuvé pbchy do 120 cm2
hr+5;//pm.m/cW,u¶,«Eten/Q U.qs 2gz4 02/762332941
Cktail 1 - pHbžka vaznice 60/180 mm
1,60*Z5
Detil 2 - přílažka kmkve 60/140 mm
L30"Z70
doplnění
21,00
Součet

hranol stavebn//bzt'vo prů/bzu db 120cm2 cb dl 6m m3
hranol stavebMřeävo průřezu do 12Ocm2 do dl 6m
speäfikace materiálu
Detail 1 - pMožka vaznlce 60/180 mm
1,©"2*5"0,06"0,18"1,10
Detil 2 - příložka krokve 68/140 mm
1,30"2¶0"0,06"0,14'1,10
dopiněni
21,00"0,06"0,14"1,1
Součet

"' ':Montáž doplnění ČáStl sÚešni vazby hrandy m
hoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2

'Dop!něni slřešni vazby řezivem - momá'(méňáj ve speciňkau") ' '"
hoblovaným, průřezwé pbchy pbes 120 do 224 cm2
ht=/7p«~¥Ĺtl5,unteq'/cs urs 2024 02/7e2332942
doplnění kleštin 80/160 mm
4,150"16
3,80"2
5,20"2
3,80"2
3,80'2
5,30'16
detail 3 - zpňjožko¥áni vazného trámu 60/220 mm
1,60"2"7
dopkíěni
104,00
Souče1
hranol stavebn/řezivo piůřezu db 224cm2 do dl 6m m3
hrand stavebnf řetzivo průřezu do 22'km2 do d1 6m '
specifikae matoňálu
dbplněni kloštin 80/160 mm
4,150'16'0,08"0,16"1,10
3,80'2"0,08"0,16"1,10
5,20W0,0F0,16"1,10
3,80"r0,0e0,16"1,10
3,80"T0,08"0,16"1,10
5m"16"0,08"0,16"1,10
detaij 3 - zpMožkovánf vazného trámu 60/220 mm
1,60m"0,06*0,22'1,10
dopdnění
IM,®'O,W"0,16*1,1
Součet
'Otesánl Cásti sttešní vazby z hranolů průřezové pl do
!120cm2 m
Otesáni súdni vazby z hrandů nebo Nanďků, pNřezové Nchy do
120 cm2
h#ps;//mm/nW.uB.czntem/cs u,¶s ?RN Q2/7623mu
Detail 1 - pňbžka vaznice 60/180 mm
1,60"Z5
Detil 2 - přiložka krokve 60/140 mm

349 846,12

108,000 45,00 4 860,00

32,000
8,000

68,000
108,U00

29,352 1 100,00 32 287,20

29,352
29,352

63,000 300,00 18900,00

16,000

26,000

21,000
63,000
0,624 9500,00 5928,00

0,190

0,240

0,194
0,624,

310,800 380,00 118 104,00

66,400
7,600

10,400
7,600
7,600

84,800

22,400

104,0CKJ
310,800 .

4,386 9500,00 41 667,00

0,935
0,107
0,146
0,107
0,107
1,194

0,325

1,464
4,386

63,000 150,00 9 450,00

16,000

Strana 8 z 24

26 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

PČ Typ Kód

W
VV
VV
W

43 K 762333912

PP
Ontine PSC
VV
VV
VV
VV
W
W
W
W
W
W

44 K 762342311

PP
Online PSC
W
W
W
W
W
W
W

!45' M 60514114
" ' " PP "'

W
W
VV

46 i K 762342511
PP
Onŕm PSC
VV
VV
W
W
W
W

, ,W
' 47 M 6Q5141/4

PP
W
W
W

48 K 762342811

PP

Orihne PSC
W
W
VV
VV
VV
VV
W

' 49 ' K 762342813

PP

Qnlim PSC
W
W
W
W
W
VV
W

50 K 762395000

PP

Orihne PSC
VV
VV

Popis MJ MriožsM j.cena ICZN Cena celkem [czKl

1,30"2"10 26,000
dopĹněnÍ
21,00 21,000
Součet 63,000
Otosánľ částl sttešn[ vazby z hranolů průřezové pl přes :
120do224cm2 m 288,400 195,00 56 238,00j
Otesáni střešní vazby z hrandů nebo hranolků, průřezové pbchy pFes
120do 224cm2

doplněnl kleštin 80/160 mm
4,150'$6 66,400
3,80"2 7,600
5,20"2 10,4®
3,80'2 7,600
3,80"2 7,600
5,30"16 84,800
doplněnl
104,00 104,000
Souče1 . 288,400
Montáž lafovárú na střechách slažitých sklonu do 60" ' ' ' '
osové vzdálenosti do 150 mm m2 81,213 110,00 8 933,43
MontáZ Iatbvánf střech slož9ých skbm do 60P při osQVé vzidá1emsli
1atľ& 150 mm

2G24 02/7623423Aí
pro detail t4
19,140"1,10 21,054
23,770"1,10 26,147
9,84'1,10 10,824
11A0'1,10 12,540
9,68'1,10 10,648
Součet 81,213
řeävo /ehkk5naté lať /mpregnovaná dl 4 m m3 1,7/5 9 500,00 16292,50
řezÄto jehhčnaté lať jmppegnovaná dl 4 m
speáfikace materiálu
81,213*8"0,04"0,06"1,10 1,715
Součet . 1,715
Montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace m 83,600 16,00 1 337,60'
Monláž kďuvánI montáž komrdati na podklad tepdné izdace
httm'/pQdnmkv4lmMtem/cs urs 2u24 ů2/762342511

pro ddail Č.4
20,00"1,10 22000
24,00'1,10 28,400
10,00'1,10 11,000
1Z00"1,10 13,200
10,00'1,10 11,000
Součet 83,600
řeMo kh/kSnaté lať lmpregnovaná dl 4 m m3 0,221 9500,00' 2099,50
Fezivo jehličnaté lať imp»gnwaná dl 4 m
specifikae mateňáju
83Ä)"0,04"0,06"1,10 0,221
Součet 0,221
Demonláž laťováni střech z lati Qsové vzdálenosti do
0,22 m m2 81,213 22,00 1 786,69
Demomáž bednění a Iatbváni laťwání střech skbnu do 60" se všemi
nadsúešnimi kon8tnjkcgmi, z kíli průřezové pbchy do 25 cm2 při
osové vzdálemsti do 0.22 m '
h#ps://mmř.nb,m.mte_m1G urs 2g24 02/762342811
pfq detail Č.4
19,140"1,10 21,054
23,770*1,1G 26,147
9,84"1,10 10,824
11,40"1,10 12,540
9,68'1,10 10,648
Součet 81,213
Demontáž laťování slkch z latí osové vzdálenosti přes
0,50 m m2 81,213 15,00 1 218,20'

'Ďernorrtáž bedněŕtí a Iaťuváni laťováni střech škbm do 6CF se všemi ' " " ""' '
nadsůešnlmi konMmkcemi, z lalí průřezwé plochy do 25 cm2 při
osové vználenosti ptes 0.50 m
hWS'//mm/nKuw=gAtew/cs urs 2024 ou762342813
pfo detail Č.4
19,140"1,10 21,054
23,770"L10 26,147
9,84'1,10 10,824
11AO'l,i0 12,540
9,68"1,10 10,648
Součet 81,213

"spojovací prostředky krovů, bédnění, |aťoůánÍ: '
nadstřešních konstmkcí m3 6,946 1 500,00 10419,00
spojovací prostTedky kmvů:beäiěN"a laťwánf, nadsúešních ' " " " ' '
konstmkcí svomiky, pMuz Nobíky. páswá ocel, vnjtý
hW5://mminkv urs czntm/cs (.!85 ,m?4jat=alm
0,624+4,386 5,010
1,715+0221 1,936

Shana9z24

27 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

PČ Typ Kód

VV
51 K 998762123

PP

Online PSC

D 764
52 K 764004803

PP
OnRne PSC
W
W
VV
VV
VV
VV
W

53 K 764004843
PP
Onhne PSC
VV
VV
VV

54 K 764212660

PP
Online PSC
W
VV
VV
W
\ľV
W
W

55 K 764501103
PP
Online PSC
W
VV
W
W
W
W
W

56: K 764501105

PP
ONne PSC
VV
VV
VV

57 K 998764123

PP

Onúne PSC

.D .765
58 K 765111102

PP

Odine PSC
VV
W
W
W
W
VV
VV

59 ' M 59660010
PP
VV
W
VV

60 K 765111823

PP

Popis MJ MnožsNI J.cena ICZN Cena celkem [CZ¶

součot ' 6,946
Přesun hmot tonážni pro kce tesařské ručni v t 4,065 5 000.00 20 325,00
objektóch v přes 12 do 24 m

"Přesun hmut pm konstrukce tesáfské stano'vený z hmotnosti
přesunovaného mateňálu YocjoFUYňá doprawíi vzdájenod do 50 m
ručn! (bez u#í mechanizace) v obiekech vÝškv přes 12 do 24 m
/m$://Ndm/nkYAt!s.Mtem/CS ĺ/rs 2024 02/998Z62i23

.Konstrukce klempířské 46 212,30
Demontáž podokapniho žlabu k dalšímu použftí m 73,830 110,00 8 121,30
DemontáZ klemphikých kommkci ZIabu pKxk)kapnihcj k dalšimu
pMjžíti

' ln u /

pro detail Č.4
'9,140 19,140
23,770 23,770
9,84 9,840
11,40 11,400
9,68 9,680
Sou&t 73,830
Demontáž háku k dalšľmu použitl kus 90,000 50,00 4 500,00

bemomáž klemphkých komrukci háAi k dalšir.u použili
h=s,;//pamlnW,u.¶,µmem/Cs i/rs 2024 Ců!/7640ťM&E3
pro detail Č.4
90 90,000
Součet 90,000
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou m 73,830 240,00 17 719,20
úpravou rš 120 mm
OplecŕmáníMkšnich prvkú z pozinko'vaného plechu s pwrchovou
úprayou dcapu střechv rovné okapovým plechem rš 120 mm

, 1

pro delail Č.4
19,140 19,140
23,770 23,770
9,84 9,840
11,40 11,400
9,68 9,680
Součet 73,830
Montáž žlabu podokapnlho půlkulatého m 73,830 160,00 11812,80
ŇkjntäZ žlabu podbkapnih¢) pŮkruhového žlabu
häps://pMm/nW.uR.Mtem/CS URS 2024 Qů7645G11Q3

µo detail Č.4 (zpěmá montáž)
19,140 19,140
23,770 23,770
9,84 9,840
11,40 11,400
9,68 9,680
Součot 73,830
Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 90,000 40,00 3 600,00
MOMáŽ žlabu podakapniho pŮlkuhwého háku
hmR$://pMmlnW.u.b.untem/« urs 2024 02/764!501iq5

pro detail Č.4 (zpětná montáž)
90 90,000
Součet 90,000
Přesun hmot tonážní pro konslrukce klemplřskó ručnl v t 0,102 4 500,00 459,00
objektech v přes 12 do 24 m
Přesun ŕmol pfq konstmkce klempľřské stanovený 2 Mnotnosti
přesumvaného materiálu vodoruvná dopravní vzdálenost do 50 m
ručnl {bez užtití mechanizace) v otkhech výšky přes 12 do 24 m

QZ/99B764LZ3

Krytina skládaná , .103515,82.
Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na

. . . m2 81,213 500,00 40 606,50sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinove kryti
Nomáž krytiny keramické sŇkmu do 30° hladké (bobrovky) pčes 32 do
40 ks/m2 na sucM šupinové krytl

URs 292Q .92/7G51 í.: 1.C2
pro detadl Č.4 (zpětná montáž)
19,140"1,10 2i,054
23,770*1,10 26,147
9,84"1,10 10,824
11,40'1,10 12540
9,68'1,10 10,648
Součet 81,213

taška bobrovka reMá zák/adm"ku/alýřez kus 316,731 25,00 7918,28,
Iaška bo~ka režná zädadä kuktý 7ez
doplnění cca 10 %
81,213"39"0,10 316,731
Součet 316,731
Demontáž krytiny keramlcké hladké sklonu Co 30° na
sucho k dalšfmu použiti m2 81,213 150,00 12 181,95
Demontáž krYMy kmmidcé ŕdadké (bobmrky). skbnu do 3{)° na 8Uchj
k dalšlmu použiti

Strana10 Z24

28z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

PČ Typ Kód

Onkne PSC
W
W
W
VV
W
VV
VV

61 K 765113111

PP

Orikne PSC
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

. .. . . . . . ... .

. 62 K 765191011

. .... ... ..
PP

Onlino PSC
VV
VV
VV
VV
W
W
W

63 M 631508/8

PP

VV
W
W
W

64 K 765191911

"PP
ONne PSC
W
VV
VV
VV
VV
W
W

65 K 765192001
PP
Orúine PSG
VV
VV
VV

66 K 998765123

PP

Online PSC

D 783

1 67 ' K 783223111

. . ,
PP

Oríhne PSC
VV
VV
VV
VV
W

' 68 K 78338 - R 1
"' PP"""" """' ' '

W
W

PQpis MJ

pro detál ČA
19,1W1,10
23,770"1,10
9,84'1,10
11,40"1,10
9,68"1,10
Součet
Krytina keramická okapová hrana s vétraclm pásem m
'plastovým
Krytina keramická drážková skbnu sůechy do 30' okapová hrana 9
větmcim pásem plastovým

pro detail Č.4 (zpětná montáž)
19,140
23,770
9,84
11,40
9,68
SOijČ0t
Montáž pojistné hydmizolační nebo parotěsné fólie m2
kladené ve sklonu do 30° volně na krokve
Montáž pojistné hydmizdaČnl nebo paměmé fóúe kladené ve skhnu
Ňes 20" voIně na krokve
Ĺlm2mkQ!ůmlšůau=zůt~uLEĽL2~2Lzmmu
pro detail Č.4
19,140'1,10
23,770'1,10
9,84'1,10
11Ä0"1,10
9,68'1,10
Součet
fó/ie kontaktnl dituzně propustná pro dcp/ňkovou
hydruim/ačn/ wsNu, j\e'c1novrstvá m/kTovLákn/tá s m2
M7exni a tůnkčni vrstvou tl 0, 175mm
fófie kcmaktni ditumě propustná ps'o dop!ňkwou hydroizolační vrstvu,
Mnwr5tvá mkrwláknáá s reňexnf a funkční vrsNou tl 0,175mm

specifikace materiálu
jxo detail Č.4
81,213"1,!6
Soijče1
Demontáž pojismé hydroizolačnI fólie kladené ve
sklonu přes 30" m2
DemoMáž pojidné hydmizdační Iäe kiEdEkné vb skjonu přes 30" " ""

t&tEEu&býM'Yµ's,cMtm/cs tt.qc ?G"f
pro ckitail Č,4
19,140"1,10
23,770"1,10
9,84"1,10
11,40"1,10
9,68'1,10
Součet ,
Nouzové (provizorní) zakryti střechy plachtou m2
Nouzwé zakryti střechy pkchtou
R#ps://mm/nW.uB,unKm/cs urs 2024 (72/765192001
2 X

150,00"2
Součet
Pfesun hmot tonážni pro kry1iny skládané ručnl v t
objektech v přes 12 do 24 m
Přesun hmm ptd krytiny 8kládau slanovený z hmčjtmsti
přesunovaného mateňäu vodoruvná dopravnl vzdáknast do 50 m
njčn[ (bez užŕí mechanizace) na objekt«h výšky přé5 12 dp 24 m
t!=ummmy=aam=uBs mu: (?'NgR7m"3

Dokončovací práce - nátěry
Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr
tesařských konstrukci zabudovaných do konstrukce m2

'PtevemNní napouštěcf nátěrt6sařských prvků pmi ďrevokazným " " " ' " ""
hoúbám, hmyzu a plisním zabudcvaných do kon8lmkc8 jednonásobný
ákwlátový

URS
pbcha Umů pňepočtena koeficientem
(19,14"6,00)/cos(45)"1,85
(t7,60*9,84)/COS(45)"1.85
(6286"8,68)/ccs(30)"1,85
Součet
'vápenný nátěr vnějšich omítek čl 2 - komp|emi
provedenf m2
vápenný nátěrvMjšich omNík čl 2 Jcompleň prwedeni
&plněni řimsy
73,83"1,00

Množstvl j.cena [CZK] Cena celkem ICZN

21,054
26,147
10,824
12540
10,648

, 81,213
73,830 140,00 10 336,20

19,140
23,770

9,840
11,400
9,680

73,830

81,213 45,00 3 654,59

21,054
26,147
'0,824
12,540
10,648
81,213

94,207 85,00 8007,60

94,207
94,207

81,213 15,00 1 218,20

21,054
26,147
10,824
12,540
10,648

, 81,213300,000 60,00 18 000,00

300,000
300,000

0,637 2 500,00 1 592,50

91 098,83

870,111 75,00 65 258,33

300,455
453,100
116,556
870,111

73,830 350,00 25 840,50

73,830

Strana11z24

29 z42 28.04.2025 7:21



F'irefox about:blank

PČ Typ Kóci Popis MJ

W Součot

Množstvl j.cena [CZK] Cena celkem ICZN

73,830

Stmna 12z24

30z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kadaň - oprava střech
objekt:

002 - objekt a

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:
MESSA 1NVEST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2024

IČ:
Dlč:

IČ: 25319540
Dlč: CZ25319540

IČ:
DlČ:

IČ:
Dlč:

Základ daně Sazba daně
ciph základní 3017395,89 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

3 017395,89

výše daně
633 653,14

0,00

3 651 049,03

Projektant Zpracovatd

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednávatel Uchazeč

Datum a podpis: . . Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana13 z24

3! z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACĹ
Stavba:

Kadaň - oprava střech
Obiekt:

002 - objekt a

Mľsto:
Zadavatel:
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o.

Datum: 29. 11. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popls Cena celkem [CZ¶

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletni konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - PTesun sutě
998 - Přesun hmol

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny
762 - Konstrukce tesaŕské

764 - Konstrukce kkmpířské

765 - Krytina skládaná
783 - Dokončcvací prácg - nátěry

3017395,89

1 036 247,88
203 280,00

111360,00

577 723,58

53 631,80

90 252,50

1 981148,01

36 438,90
1 284 920,76

107 247,50

258 235,82

294 305,03

Slrana14z24

32 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Kadaň - oprava střech

002 - objekt a

Místo:
Zadavatel:
Uchazač: MESSA INVEST s.r.o.

Datum: 29. 11. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kóá

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvl j.cena 1czKl Cena cdkem [CZ¶

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletni konstrukce
1 . K 317231116.1 Zdivo Hmsovéŕ z cihef dl 290 mm P7 až 15 na MV m3 36,960

pp "' 'Zdivo z cihdpál«ých řimmézchd plných dl. 29čí mm p 7 až 15, na"
mdtu MC-S nebo I\K>10

W řimsy
VV 19200'0,55"0,35 36,960
W Součet 36,960

,d ,6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánÍ výplni
2 k 622131100 'vápemý postřik vnějšich stěn nanášený celoplošněručně m2 192,000

pp Podkkdni a spcýw&cí vrstva vnějšich omilaných pbch vápenriý posťřik
rmášený ručně odcp)ošně stěn

Onlhe PSC h=//podm/nky u.rs czňtem/CS URS ZQ?4 02,/6221311®
W omítka dozdivané římsy
W 192,00"1,00 192,000
W Součet 19ä000

3 K 622311121 Vápenná omítka hladká jednovrsNá vnějšich stěnnanášená mčné m2 192,000
Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ružně jednovmvá, tbuštkyPP do 15 mm hladká stěn

OnEne PSC !iuM/Eo£mink¥ur5 Mtem/CS, URS 2äž4 Q?/6223ZI12!
VV omítka dozdívané ňmsy
W 192,00*1,00 192,000
W . ,Součet , 192,000

4 K 622311131 vápenný štuk vnějšich stěn tloušťkydo 3 mm m2 192,000
"Př" " 'Vápemý šlukvrleÉšich pbch tlouŠtky do'3 äm'slá
Onlim PSC https:/kmq?lNYMlsmuTtm/cs urs 2024 02/62?37?? 3ť

d 9 , Ostatni konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového trubkověho lehkáo s

5 K 94111f131 podlahami zatÍženľ do 200 kg/m2 š OCI 1,2 do 1,5 m v m2 1 546,315
do10 m

" ' LešenířMwé"tm&ové khké praccjvňf pixlkhami s pruvoznim' '"" '
PP mtižením tř. 3 do 200 kg/m2 šřrky tř. W12 cjkj 12 do 1,5 m, výšky výšky

do10m řňomáž
Onbne PSC tľ=/1m#nkY,U's&zGtern/C5 ('tří '('?4
vv pro opravu krcwu a dozívku řimsy

(41,35+3,14159"4,20+13,20+21,75+3,141W4,20+18,20+3,00
W +5,50+1,B0+5,50+7,00+7,00+14,80+14,80+1,50+1,50+10,00)" 1 546,315

8,00
W Součet 1 546,315

Přfplatek k lešenl řadovému trubkovému lehkému s
6 K 941111231 podlahaml do 200 kghn2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 92 778,900

za každý den pouatí
'Lešeni ňEKíové tmbkwě lehké pmxjvní 5 pcx[lahami 6 pruvozním

PP zatiženim tř. 3 do 200 kg/m2 šIřkytř. Wl2 od 12 do 1.5 m.výškyvjšky
do 10 m připlalek k ccEtě za každý den pojžň

Ordine PSC hups://pMminW.ťLn.MKMcs U,R_S_2024 02/941111231
W 154&315'60 'Př~ené kefidontem mr,ožstv1 92 778,900

' ' ,Odborná prohlidka lešeni řadového trubkového lehkéM
7 K 941111312 s podlahaml zatľžení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v kus 4,000

do 25 m pI do 500 m2 zakrytého sltl
Odborná mhlidka Ĺ!ni kdcwéhÓ trubkového khkého praccmniho 8

pp podlahami s pruvozním mtíženlm tr. 3 do 2QO kg/m2 šiřky tr. W06 ažW¶2 od 0,6 m do 1,5 m výšky dj 25 m,celkové pbchy dc m2
zakrytého SĹtí

. ,Ordine PSC ,. h@s'/tpam/.qH.uw.Mm/cs urs 2ť224 (7uy41111312Demontáž Iešenl řadového trubkového lehkého s
, 8 K 941111831 podlahami zatÍženľ do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v , m2 1 546,315,

do10m ' '
Lešoni iádwé tsuHÔvě kkké pmcwnf s pod!ah&·ni 8 prwozním ' ' """ '

PP zatiženímtt 3do200 luÝm2 šiřky tř. W12 od 12 do 1.5 m,výškyvýšky
&10mckmrUž

3 017 395,89

1 036 247,88
203 280,00

5500,00 203 280,00

111360,00
75,00 14 400,00

350,00 67 200,00

155,00 29 760,00

577 723,58

75,00 115 973,63

,1,10: 102 056,79

3 000,00 12000,00

45,00 69584,18

Strana15z24

33 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

PČ Typ Kód

Online PSC
9 K 944511111

PP

Qnhne PSC
10 K 944511211

PP

Onlim PSC
W

11 K 944511811

PP
OnEne PSC

12 K 949101112

PP
Online PSC
W
W

, , .W
13 K 949411112

· , . . :
PP
Online PSC

14 K 949411212

PP

Onlhe PSC

15 K 949411812

PP
Online PSC

16 K 949511112

PP
Onfine PSC

17 K 949511212

PP

On6no PSC
W

18 K 949511812

PP
Onhne PSC

19 K 952902601

PP
Onlim PSC
W
W
W
W
W

.,.,.. W20 : K 952902611

PP
OnBne PSG
VV
VV
VV
VV
W
W

: 21' K 9%111111
C

PP

Online PSC

Popk MJ

httesy¢kcmmhm'5&grtmUmmswLQmzm8äl.

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vtáken m2
Siť ocNrarmá zavěšená na konstrukci kšenl z?extilše z umäých 'iAáken
mcntáž
=s://pMm/nky urscz/Ítem/CS URS 2Y724 ou9445í111ľ

Příplatek k ochranné siti za každý den použiti m2
Siť ochmnná zavěšená na kongtľuuá Iešoni z 1extilk z uměfých vláken
pHplatek kceM za každý den použitl
třttps://pMm/nky u«.cYtem/CS (/RS 2024 QZ/944511211

. 1546,315'60 'Přepočtené koeficientem množstvl

Demontáž ochranné sitě z tex1ilie z umělých vláken m2
Siť ochTanná zavěšená na konstrukci lešen! z FextNe z uměfých vláken
demcntáž
h=j/kodm/mLa's5u"tm/c5 ,urs 2g2_lQuMgsl1811
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lošeňwou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatÍžení do m2
150 kg/m2
Lešení pomocné pmcovni pro objekty pozemr:ich staveb pm za!ÍŽanÍ
do 150 kW'm2, o výšce lešeňwé podlahV přes 1.9do 3.5 m
httm/KKimmky,.u'5.Mtem/c5 urs 2024 ť7?/ýug]GI112
pro dcplnění konstnkce kruvu
(42,®+3,00+13,00+22,00+10,00+10,0)"6.U0+2"1a,j0
Součet

Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné m
ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m

'VěŽe schodišťové a výstupově z lrubkwého lešeni 0 pŮdoryisM pbše
do 10 m2, výšky přes 10 do 20 m momáž
hmEu&immk}!m&u7ÍĚm4u/s zqz4 c2/94Num
Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v
přes 10 do 20 m za každý den použití m
Věže schďšťwě a výstupwě z lrubkwého lešeni o půdorysné pbše
do 10 m2. výšky p%8 10 do 20 m připlatek k ceně za každý den použiti

h,ti=Zmn?inkv,w,'utenT/Cs Urs ?c'2cŕ cjz/94%u2.7?

Demontáž schodlšľových věží t'ubkových o půdorysné
ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m m
Věže schodišťové a výstupové z tmbkavého Iešeni o pŮdorysné pIoše
do 10 mZ výšky přes 10 do 20 m demorrtáž
hm;//=m/nk¥,urs,cxntem/CS Urs 2024 a2/94g421BL2
Montáž podchodu u trubkových kšeni š přes 1,5 do 2
m m
PcRchod u tmbkcwých lešení zřizovaný současně s iehkým mbo
těžkým Wacovrúm lešeMn šIřkv přes 1,5 do 2.0 m momáž
httpupmm/nkY ur5.c¥tem/CS_URS_2024_cwy49511z12
'Připlatek k podchodu u tmbkových lešeni š přes 1,5 cio
2 m za každý den použlti m

'Fbdchod u lrubkových íešení zřizQ'väňý sou'časně $ lehkým nebo
těžkým µacwnírn kšeMnZ šiřky přes 1,5 do Zo m přÍplatgk k ccT1ě za
každÝ den Douždí

02/µgsu2.u
10"60 'Přepočtené koeficientem množsľví
Demomáž podchodu u trubkových lešení š přes 1,5 do "
2 m m
Podchod lj trubkwých Ĺešení zřizo'vaný současně s Iehkým nebo
těžkým píaccjvním iešenim, šřkv šiřes 1,5 do 2,0 m &momáž

2024 02/949511312
Čištěnf budov vysátf prachu z trámů m2
Čištění budov při µcvádění oprav a udáwacich praci \nátim µaáú' '
z trámů, no8niků apcd.
=&//RQdm/mĽ=i=&uLmQ2s_Qugs?mm
pbcha trámů přepočtena koeficientem
(6,7Q"5.M)/cos{45)"1,W
(17,742"34Á)O)/COS{45)"1,85
(25,00"13,20)/cos(45)"1,85
(21,80"8,50}/cos(45)"1,85
Součet
,Čištěnl budov vysátí prachu z ostatních ploch m2
"Čštěnl budov'píí prováděni oprav a'udůweích praci vysátirr prachu
z cstatrúch ploch
hkH://pmm{GKuB,untem/q uas 2025 ol/y529oz6:ľ
plocha půdy
(6,7T5,80)/cos(45)
(17,742"34,00)/cos(45)
(25,®"13,20}/=(45)
(21,80"8,50ýcos(45)
Součm
Dovoz a odvoz lešenl řadového do 10'km včemě i
naložení a složeni : m2

. . .. . .. . .Dcnqz a odvoz kšení včetně mložení a sbžem kduvého, ría
vzdálenost do 10 km
hHps://Mmlnk.m.catemcs_UK~2024, G2/9931í1í11

MnožsNl J.cena jczq Cena celkem [CZ¶

.... .. ,., ,1 546,315 20,00 30 926,30,

92 778,900 0,30 27 833,67,

92 778,900
1 546,315 15,00 23 194,73

620,000 75,00 46 500,00

620,000
620,000

10,000 1 200,00 12 000,00

600,000 11,00 6 600,00

10,000 900,00 9 000,00

. .

10,000 200,00 2 000,00

600,000 15,00 9 000,00

600,000

10,000 120,00 1 200,00

3 028,067 20,00 60 561,34

101,669
1 578,222

863,377
484,799

3 028,067
1 636,793 15,00

1
24 551,9Q

54,956
853,093
466,690
262:054

1.636,793 . ., . . ,

1 546,315 12,00 18555,78

Strana16z24

34 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

PČ Typ Kóci

22 K 993111119

PP

Oniine PSC

,D 997

23 - K 997013155

PP

Online PSC

24 K 997013219

PP

Online PSC
VV

25 K 997013501

PP

Onlim PSC

26 K 997013509

PP

Onlim PSC
W

27 M 94620170

PP

28 M 94620250

PP

VV

29 ' M 94621004

PP

yv .
' 30 M 946že/

"" "i'i'" '"

D 998

31 , K 998011010

PP

Online PSC

D PSV

D 712

32 K 712331101

PP
Odine PSC
W
VV
,W

33 M 6282/1Q9

PP
VV

34 ' K 998712123

PP

Orihne PSC

Popls MJ Množstvl j.wna [CZKJ Cena cdicem ICZM '

:Přípdätdc k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD" m2 1 546,315 4,00 6 185,26
10kmpřeslOkm
IjCwoZ a odvoz lešeni včetně naložení a 8ĹoženÍ řadového, na
vaiálenosd Pŕlµatek kceně za kazdých dalšlch izapočďých 10 km
přes 10 km
htW'//kMm/'mľ5.Mtem/c5 urs zg24 ä2/993111:z19

Přesun sutě 53 631,80
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro t 18,722 1 500,00 28 083,00
budovy v pTes 15 do 18 m s omezenim mechanizace
\/näíos1aveništni dopmva suli a vybowariých hrrcjt vodoŕuvně do 50 m
s naloženim s omezenim mechanáace pno buduvy a haly výšky pk's
15do18m
htta5://0odm/nkLu.5.mtem/C5 URS 2G24 02/997Q13ISS
Připlatek k vnřtrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutl ZKD 10 t 37A44 80,00 2 995,52

.m
Vnitrustaveništni doprava sUli a vybcuľajTých hmot vodorwně do 50 m
s najoženim Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou
vďorwnou dopravu pŕes vymezemu dopmvnívMákrmt za každých
ddšfch započafých 10 m
ht=//'kodm/nky ut5 ezňtem/CS URS 2tRq cw997Qm;g
18,722'2 'Přepočtené koeficientem množsľvi 37,444,

"Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 18,722 250,00 4 680,50'
meziskládku do 1 km se složenim
CKNOZ suti a vybourmých hmot na skjádku nebo me&klácku se
sbžením, na vMálenost do 1 km
htlps://pMm/nkv ul3.czntem/c5 urs 2024 02/99mz35Qz
Pfíplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 280,830 11,00 3 089,13
ZKD 1 km přes 1 km

'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládW se "
sbžením. na vuEá;enost Přtpktek k ceně za každý další započatý t km
pks1km

(R/g97ut35(79

18,722"15 'Ptepočhmé k%fjciontem množství , 280,830.
"pop/atek za Ĺdožem"stavebfjího oQPadu &"evěného t 2,110 550,00 1 160,5oj
zatŤ/áěného kódem 17 02 01 $
popkůek za uloženi stavebnlho odpadu dřevěného zatřiděného kódem
170201

pqp/atek za u/Qžem"směsného stavebn/ho a t 2,847 950,00 2 704,65
demoEniho oaPadu zati'idšného kódem 17 09 04
Wpkštek za ubžení 8mě$rÉho slavebniho a demoličniho odpadu
zatřlděného kódem 17 09 04
14,233"0,2 'Přepočtené kodiäontem množsNÍ 2,847.
jxp/atbk za L//oZbn/ směsnéha stavebniho a
ckmcdEn/ho odpadu zatr"iänéhokódem 17 09 04 na t 11,386 750,00 8539,50
recyk/ačm" sk/ádku
Wplatek za ubženi měsného stwebniho a demoličniho odpadu
zatŤíděnéha kódem 17 09 04 na recVklačni skládku
14,233'0,8 'Pkpočteně koefiáentem množství 11,386

že/ezo ab výkupu - výz/sk t 2,379 / 000,00 2379,00
Žefezo do výkupu -ýzisk

Přesun hmot . 90 252,50
Přesun hmot pro budovy zděné s omezenim ' t 72,202 1 250,00 90 252,50
mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m ;
Přesun Nnm jiro' buäÔvy občan8ké výstavby. bydkni, výmbu a sdužby ' ""' "' ' "
s nosnou svisbu konstrukcf zděmu z chd, tvámíc nebo kamene
vodcjrwná cbpravM vzdálenost do 100 m s omezenlm mechanizaoe
oro budovv vÝškv ďes 12 do 24 m

Práce a dodávky PSV 1 981 148,01

PovIakové krytiny 36 438,90
Provedeni pov1akové krytiny střech do 10° podkladnf
vrsNy pásy na sucho AlP nebo NAIP m2 144,000 15,00 2 160,00

'Pmvedeni pwlakwé krytiny sUech pbchýcň do 10" pásy na sucho ap
nebo NAIP
httmľpo~ky.u.5.cWtem/c5 urs 2024 ä2/712331l(j1
pod římsu
19200'0,75 144,000

,Součet 144,000
asfaNoyýpás separačn/s kiycl vrstvou tl do 1,Omm,
A'puA m2 16Ž832 200,00 33566,40
asfakcwý pási separačni s hycivrmou tl cb 1,0mm,typu R
144'1,1655 'Přepočtené koeMenbem množstvi 167,832
Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v t 0,285 2 500,00 712,50
objektech v přes 12 do 24 m
Pl'esun hmot pro pcMakové krythy slariovený z hmotnosti "
přesuncvaného maleňálu vocbmvná dcpravni vzdáenost do 50 m
tučnt (%Z užití mechaniz=) v objektgch výšky přě8 12 do 24 m
=&/ů?mmnky umz&m&S ŮRSÁPZ4 Q2lygs7,=

S!rana17z24

35 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

;PČ Typ Kód

D ,762,,

35 K 762082120

PP

Ordine PSC
W
W
W
VV
VV
W
W
W
VV
VV

36 : K 762083122

PP

Onúm PSC
W
W

37 K 762332941

PP

Online PSC
W
W
VV
W
W
VV
VV

38 M 60512125
PP
VV
VV
VV
VV
W
W
VV
W

39 K 762332942

PP

Online PSC
VV
VV
W
VV
VV
W
W
W
W
W
W
W

40 M 60512/30

PP '
W
VV
VV
VV
W
W
VV
W
W
W
W
W
W

41 : K 762333911

Popls MJ Množsľvi J.cena [czlq Cena cdkem [CZ¶

Konstrukce tesařské
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu
jednoduchým seříznutim jedním řezem pf do 160 cm2 kus
Pmfibvání zhlavf Úámů a QzdQbrých konců jednoduché seříurjtí
i#ím kzem, pbchy do 16Ocm2
h=/hKxĹm/ckY.ur5 Gyítnn/o éj¶s ?q2q' q2/762®2uq
seHznutí k!ešm pod úhlem
13"2
16"2
2"2
28'2
28'2
12'2
doNněni
94,00
Součm

lmpregnace řeziva protl dřevokaznému hmyzu, houbám
a pIlsnľm máčmím třída ohroženl 3 a 4 m3

lmpregnace kziva máčéľ1 lm uoti dřevokazNmu hmyzu, houbám a
plisnlm, třída ohroženi 3 a 4 (dřevo v extwiém)

'n '
3,015+18,342+17,00
Součet

"Montáž doplnění části střešnl vazby hranoly
hoblovanými průřezové pl do 120 cm2 m
Dop|něnl sUešni vaztjý řezivem - momáž (mateíiá] ve speciŕkaci)
hoblovmým. pnůiemvé pbchy do 120 cm2

' 'n Ĺ uDetail 1 - pl¶ožka vaznice 60/180 mm
1,60'Z24
Detil 2 - přiložka krokve 60/140 mm
1,30'T29
ostatní doplňované konstnikce
152,20
Součet
hranol stavebn/řezivo průřezu db 12Ocm2 do dl 6m m3

hranol stavebnířeziw päřezu do 120cm2 do d 6m
speáfikace mateňálu
Detaii 1 -pňložka vaznice 60/180 mm
1,60"2"24"0,06'0,18'1,10
Detil 2 -pňložka kMcve 601140 mm
1,30"2*29"0,®'0,14'1,10
ostatní doplňované konstmkce
152,20"0,06"0,14"1,1
Součet
Montáž doplněnÍ části stŤešnľ vazby hranoly '
hoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m
Doplněrii slřěšnivwbyMivem - momáž (mateňál ve 8pec~i)
bcblovaným. průřeuwé pbchv přes 120 do cm2
httemMm/nkyuu5mfem{c5 urs 2gz4 q2/762334¥Á
dopdněnľ k1&in 80/160 mm
2,40"13
10,90*16
4,325'2
6,00'28
4,2U28
4,50"12
detail 3 - zpňložkováni vazného trámu 60/220 mm
1,60*T30
ostatni doplňované konstrukce
649,85
Součet
hranol stavebn/řeävo ptůřezu db 224cm2 do dl 6m m3

hranol stavební řezivo µůřezu do 224cm2 do dl 6m
speäňkace materiäu
doplnění kleštin 8Q/160 mm
2Á0"13,00*0,08"0,16"1,10
10,9V16*0,08'0,16'1,10
4,325"2"0,08"0,16'1,10
6,00"28*0,08*0,16'1,10
4,20"28"0,08*0,16"1,10
4S0'12'0,08"0,16"LIO
detail 3 - zpHložkování vazného trámu 60/220 mm
L60"m0"0,06"022"1,10
ostatni dopdňo'vané konstrukce
649,851),08"0,16"1,1
Součet
Otesáni č.ásti střešnl vazby z hranolů průřezové pl do
120 cm2 m

292,000

1 284 920,76,

45,00 13140,00

26,000
32,0®

4,000
56,000
56,000
24,(XK)

94,000
292000

38,357 1 100,00 42 192,70

38,357
38,357

304.400 300,00 91 320,00

76,800

75,400

152,200
., , . }04,400

3,015 950Cl,00 28642,50

0,912

0,697

1,406
3,015

1 299,700 370,00 480 889,00

31,200
174,400

8,650
168,000
117,600
54,000

96,009

649,850
i 299,700

18,342 9500,00 /74 249,00

0,439
2,456
0,122
2,365
1,656
0,760

1,394

9,150

. 18,342.. . , ..
304,400 160,00 48 704,00

Strana i8z24

36 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

PČ Typ Kód

PP
OnEm PSC
W
W
W
W
W
VV
W

42 K 762333912

PP
Orďine PSC
W
W
W
W
W
W
VV
W
VV
W
VV
VV

43 K 762342311

PP
Online PSC
VV
VV
W

44 , M 60514114
PP
W
W
W

45 K 762342511
PP
OMne PSC
W
W
VV

46 M 60514//4
PP
W
W
W

47 K 762342811

PP

cmbne psc
W
W
W

48 K 762342813

PP

OnEne PSC
VV
W
W

49 K 762395000

PP

Onhne PSC
W
W
W
VV

50' K 998762123

PP

Online PSC

Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]
Otesáni slřešni vazby z hmnolů nebo kandků, průřezwé pbchycb
12Qcm2
h¢ps://poqm/nkYMmcz/qtm/Cs uRŠ q2/762333911

Detail 1 -přijožka vaznice 60/180 mm
1,60'2:24 76,800
Detil 2 -příložka krokve 60/140 mm
1,30W29 75,400
ostatnľ doplňavané konstrukce
152,20 !52,200
Součet 304,400

"Otesánľ části sti'ešnľ vazby z hranolů průřezové PI přes
120 do 224 cm2 m 1 299,700 180,00 233 946,00
OtEElán: sŮešní vaby z Wncjiů nebo hmnoíků, průřezové pbchy přb8
120 do 224 cm2
http5upodm/nkv urs Mtem/CS URS 2G24 02/7623339:2

doMněni kleštin 80/160 mm
2,40'13 31,200
10,90'16 174,400
4,325'2 8,650
6,00"28 168,000
4,20*28 117,600
4,50"12 54,000
detail 3 - zpřiložkovánl vazného Étámu 6ä/220 mm
L60'2<30 96,000
ostatni cbplňované konstmkce
649,85 649,850
Součet 1 299,700
Montáž lat'ovánf na střechách složltých sklonu do 60" m2 210,991 110,00 23 209,01osové vzdáknosti do 150 mm

"Momáž laťováM sířech sbMých skbnu do 60" při čjsové vzdäenosti
latído 150 mm
="/KK?Gm/nkYÁe5G'mtm/cs urs 2024 02/7523_42311

pro detail Č.4
191,81"1,10 210,991
Součet 210,991
ře:dvo /ehl/čnaté lat lmpregnovaná dl 4 m m3 4,456 9500,00 42 332,0U

.,řezNo jeh|ičnaté lať hpr%nwaná dl 4 m
spDcifik= matMálu
210,%1'8'0,M"0.®'1,10 4,456
Součet 4,456
Montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace m 220,000 15,00 3 300,00
Montáž ldováN montáž kontralati ň3 podkiad bez tepelM izo|acEg

tlměuL&Úmnmm;u=&uLmau!uRLzEu4w1
pro detäl Č.4
200'1,10 220,000
Součet 220,000
ře:ävo jeh/iCnaté lat lmpregnovmá dl 4 m m3 0,581 9 500,00 5519,50
řezivo »h|]čna:é lať iľ'WeCnwar|á dl 4 m
speciňkae materiálu
220,00'0,04*0,067,10 0,581
Součet . 0,581
Demontáž Iaťování s1řech z latí osové vzdálenosti do m2 210,991 24,00 5 063,780,22 m

'Domomáž bedněri a Iat'wání laťwánistřech skbnu do 60" se všemi
nadslřešnlmi konstrukcemi, z Idi průřezwé pbchy do 25 csn2 pň
Qsové vzdáknogti do o,a m

URS 2024 02/762M2811
pro &tai1 Č.4
191,81'1,10 210,991
Součet 210,991
Demontáž Iaťování střech z lati OSCľVé vzdálenosti přes : m2 ' 210,991 15,00 3 164,87
0,50 m
Demontáž bdněrú a laťwáni taťováni Btř%h 8klomj do $8 všenň
nadsůešnlmi konstrukcemi, z fatf pŇřezw6 piochy do 25 cm2 při
oscjvé vzdálenosti přes 050 m
kxpsy/mmřnH.uG.Mtm/«,URs_2024,ma342813
pro detail Č.4
191,81"1,10 210,991
Součet 210,,991
spojovacl prosúedky krovů, bedněni, laťovánI,
nadstřešnľch konstmkcí m3 26,394 1 350,00 35 631,90
spojcwaci prostředky icmvů, bednění a Iaťcwáni, n8d|Éjtkšních
korMrukci svomiky, prkna. hkbiky, pá8ová ocd. vruty

3,015+18,342 21,357
4,456 4,456
0,581 0,581
Souikít 26,394

"Přesun hmot tonážni pro kce tesařské ručni v t 15,319 3 500,00 53 616,50
objektech v přes 12 do 24 m

'PFesun hmcň pro komrukce tesďské stmwerrý z hmcnnosti
pFmnwaného mderiálu vodomvná doyavn[ vzdájenast do 50 m
mčni(bez Užäí mechaňiz«e) v cbiektoch výšky přes 12 do 24 m
h=4ůkQd!nhku=&É[z1Lmm=j=£=23

Strana19 Z24

37 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

PČ Typ Kód Popis MJ MnožsNí j.cena ICZKI Cena celkem [CZ¶

D 764
51 K 764004803

PP

Online PSC
VV
W
,W .

52 K 764004843
PP
Online PSC
W
W
W

53 K 764212660

PP

Online PSC
W
W
W

i54; K 764501103
PP
Onlim PSC
VV
W
W

55 K 764501105
PP
Orilim PSC
VV
VV
W

56 K 998764123

PP

Onlhe PSC

, D 765
57 K 765111102

PP

Online PSC
W
VV
W

58 M 59660010
"PP '
W
W
VV

59 K 765111823

PP

Online PSC
W
VV

.., W

60 K 765113111

PP

OMne PSC
W
VV
VV

,61; K 765191011

PP
Onkne PSC
W
VV
VV

Konstrukce klempiřské 107 247,50
Demontáž pcdokapního žlabu k dalšimu pouZiú m 192,000 110,00 21 120,00
Demontáž klempřských bnsuukci Žiatxj podokapniM k ddšímu
použiti
httm/mm'mu'sMt=/R urs 2g24 02/7640048ň3

pro detail Č.4
192,00 192,000
součm . 192,000
Demonláž háku k dalšfmu použitl kus 2C)CĽOOC 50,00 10 000,00

'Děmontáž klempľřských konstÄNcI háku k dalšimu použhi
httpsupmm/nkY ur5 cutem/cs urs 20Z4 02/7hoo4843

pro deEail Č.4
200 200,000
Součet , , 200,000
OpIechováni rovné okapové hrany z Pz s povrchovou m 192,0M 200.00 38 400,00·
úpravou rš 120 mm

' 'Qplec!mán1 slřešnfch prvků z paziNwaného plechj s povmhwou
Úpravou okapu střochy rovré okapovým pIechem rš 120 mm
httM/pMm/nky.ut$.MtenVCS L/RS 2024 a2/764z12m
pro &tai1 Č.4
192,00 19Z000

.Součel 19Z000
Montáž žIabu podokapníhc půlkulatého m 192,000 150,00 28 800,00,

áMonláž žlabu podokapnlbo půlkruhového Zkbu
htte';//mmlnkLum.ešntEm,':s u.qS 2024 02/Z6qsmc3
pfo detail Č.4 (zpětná montá3
192,00 i9ZG00
Součet 192000
Montáž háku pro podokapni půlkulatý žlab kus 200,000 40,00 8 000,00
Mcmáž ž|ah4j podokapniho půlkmhového háku
https://pMm/nky urs ez/ítem/CS URS 21)24 Q2/764SCú105

pfo detail Č.4 (zpětná montáž)
200 200,00G
Součet 200,000
Pibsuri hmot tonážní pro konstrukce klemplřské ruční v t 0,265 3 500,00 927,50
objektech v přes 12 do 24 m
Piiesun řmot prio konstníW klempikké 8tarKweríý z hmotnosti
pMunovaného mateňálu vodomná doµam1 vzdäemst do 50 m
ručni (bez užtál mecharúzace) v o*ktechvýšky přes 12 do 24 m

' ih u

Krytina skjádaná . 258 235,82
Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30" na '
sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí m2 211200 450,00 95 040,OO|
Momáz ktyliny keramické sklonu do 30" hladW (botmvky) pl'es 32 do
40 k8/m2 na wcho Šupinwé krVtí

URS 2C24 OZ/7551Ĺ:I02
pro detail t4 (zpětná montáž)
192,00"1,10 211,200
Součel 211,200
taška bcbrovka rebíá zák/adniku/a(ý řez kus 823,680 25,00 20 592,00

t&Š}c8 Mbrwka mžná základnl kulmý řEEz
dbplněni cca 10 %
211,20"39"0,10 823,680
Součet 823,680
Demontáž krytiny bramickéi hladké sklonu do 30" na

... m2 211,200 150,00 31 680,00sucho k dalšfmu pouzlt|
'Demontáž krytiny kemmhké hkriké (bcbrovky), skbnu dc 30" na sucho
k dajšimu pUUŽFú
https://pMmlcky ur5ÁzRtem/CS U.¶" 2g24 mnmum

pro detail Č.4
192,00"1JO 211,200
Součet 211,200 ... ,..,,.. ., .,..,. .., . .,,,.
Krytina keí"amická okapová hrana s větracím pásem

. m 192,000 145,00 27 840,00,plastovym
kryma keramická drážkwá sklom súechy do 30° okapcrjá hrana s '
větmcŕm pásem pkuštcwým
hůR"//Mm./,n.W,uB.c&tm/CS URS 2QZ4 Ož,7®113111
pro &ťai1 Č.4 (zpěmá mcntáž)
192,00 19Z000
Součm 19Z000
Montáž pojistné hydroizolačM nebo parotěsné fólie

. m2 21i200 45,00 9 504,00kladene va sklonu do 30' voine na krokve
Montáž pojisitné hydmizolačni nebc pa'utěsM fólie kladené ve skbnu
přes 20' vdně na krdcve
h=/ůMsn(akĽµ!:s&aeu?LÉLURs
pro detail í4
192,00'1,10 211,200
Součet 211,200

Strana 20 z 24

38z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

pč Typ Kód

62i M 63150818

PP

VV
VV
W
W

63 K 765191911

PP
OMne PSG
VV
VV
VV

64 K 765192001
PP
Odine PSC
W
VV
VV

65 K 998765123

PP

Odine PSG

D 783

66 K 783223111

PP

Online PSC
W
W
W
W
W
VV

67 K 78338-R1

PP
W
W
VV

Popis MJ

/Ó/ľě kontaktn/dMně propustná pro dbp/ňkovou
hydr&o/ačn/ vrstvu, jbdnovrstvá m/kroviáknká s m2
re/7exnla funkčni vLstvou tl 0, 175mm

. ..... .
tólie kontaktní aifuzně propustná uo doplňkwou ŕ,ydrozďační vrsNij,
jednovMvá rnikrwläknäá b efloxní a [unkčni vmvcm u 0,175mm

speäňkace mateňálu
pro detail Č.4
211,20"1,16
Součet
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve
skbnu přes 30° m2
DemcntáŽ pK)ji8fné hydmizo!ačni [óhe kkdmé ve sk]onu pŤes 3T
h±RÝ/mm/n&.un.m,5tem/cs L/.RS 2024 Ľ7zy:'&5:91911
Mo detail Č.4
192,00'1,10
Součet
Nouzové (provizorní) zakr/tí střechy píachtou m2
Nouzmié zakmi slřochy pkchtou

URS 2Q24 02/765192®1
2 X

350,00"2
Součet
Iřesun hmot tonážni pro kryliny skládané ruční v t
@ektech v přes 12 do 24 m
F"resun hmut pru krytim skládané stanovený z hmotnosti
Wesunovaného materiálu vodomvná &µavni vzdálenost do 50 m
njčni (bez užŕí mechanizace) na obNctech vYŠky přes 12 do 24 m
h#p'//mm/nH.u«.unNm/cs urs 2024 02/998765í23

,Dokončovacľ práce - nátěry
Napouštěci jednonásobný akrylátový biocidní nátěr
tesařských konstrukci zabudovaných do konstrukce m2
'Prevěmivni n&pckjŠtěc7 nätěrt=řgých prvků proti ďrevokazným
houbá:n, hmyzu a plísnim zábudovaných do kcmstrUoe iednQná5ubrlý
akrvlátwý
h#ps'//pMm/.qW.c/m czňtem/CS URS 2025 01/7&3223111
pbcha bámů pkpočtona koefickntem
(6,70"5,%)/ws(45)"1,%
(17j42"34,00}/ccs(45)"1.85
(25,00"13,20)/ms(45)"1,W
(2Lm"8,50)/cos(45)"1,85
Součet
vápenný nátěr vnějších omítek ČI 2 - kompletní m2
,provedení
vápenný nálěrvnějších omitek ČI 2 - komp$etnÍµDvedení
mnění římsy
192,00"1,®
Součet

Množství j.cena [czm Cena celkem [CZK]

244,992 85,% 20 &24,32.

244,992
244,992

211200 15,00, 3 168,00
,

211,200
211,200

700,000 65,00 45 500,00
. . .... ..

700,000
700,000

1,635 2 500,00 4 087,50,

294 305,03,

3 028,067 75,00 227 105,03

101,669
1 578,222

863,377
484,799

3 028,067

192,000 350,00 67 200,00

192,000
192,000

Strana 21 z 24

39 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kadaň - oprava střech
objekt:

999 - vedlejši a ostatni náklady stavby

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:
MESSA INVEST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snižená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2024

lČ:
DlČ:

lČ: 25319540
Dlč: CZ25319540

IC:
DlČ:

lč:
DlČ:

Základ daně Sazba daně
317 500,00 21,00%

0,00 12,00%

V CZK

317 500,00

výše daně
66 675,00

0,00

384 175,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:..... .... Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
. Razítko

Strana 22 z 24

40 z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ
Stavba:

Kadaň - oprava střech
objekt:

999 - vedlejší a ostatni náklady stavby

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o.

Datum: 29. 11. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZKI

Náklady ze soupisu praci

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařizenľ staveniště
VRN7 - Provozní vIivy
VRN9 - Ostatní náklady

317 500,00

317 500,00
135 000,00

45 000,00

125 000,00

Strana 23 z 24

4! z42 28.04.2025 7:21



Firefox about:blank

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kadaň - oprava střech
Obiekt:

999 - vedlejši a ostatni náklady stavby

Mľsto:
Zadavatel:
Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o.

Datum: 29. 11. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ hAnožství j.cena [CZ¶

Náklady soupisu celkem

.d vrn vedlejšľ rozpočtové náklady
1 K 3.109 Dopravní opatření Kč 1,000 5 QQ0,00

PP . . . Dopravní opatřeni . ....... . . . .

2 K 3.111 Označení stavby Kč 1,000 2 500,00
PP ' ' Ozmčení slavby

'3 :K 3.112 Fotodokumentae stavby a všech cbjektů kč 1,000 5 000,00
PP 'Fotocbkumentace stavby a všech objektů

d VRN3 Zaňzenľ staveniště
4 K 030001000 Zařizení staveniště proc 2,500 50 000,00

PP Zařlzeni staveniště
9 K 031303000 Nákkady na zábor KČ 1,000 10 000,00

pp Náklaay na zábcw ' "
OriEne PSC WF·;/modminkYmm=/mLtš=gLQUmQ}®.Q

d ,VRN7 Provozni viivy
5 K 070001000 Provozní vIivy proc 3,000 10 000,00

PP Ptovomi vIivy
OnlN PSC. . httm&oďm/nkYAU5.cLEtem/c5 urs 2q24 QZ/=xmoo

6 K 070001000.7 PWklady pro zajištěnf ko|audacg stavby kpl 1,000 15 000,00
PP P®kjady pm zajištěni kolaudace slavby

VV pocKlady pm zaji2ěnfkolaudace stavby nebo muh|asj $užÍváním stavby, účast na kolaudacl stavby
w dvě vyhotovení dckladwé části + digltální kxna v pdf
W 1,000
W Součet ' 1,000

d VRN9 Ostatni náklady .
7 K 091404000 Práce na památkovém objektu proc 10,000 2 500,00

PP . Práce na.památkovém otýdctu ' "
8 K 094104000 Náklady na cpatíeni BOZP proc 2,000 50 000,00

' "ěÉ' ' ' "Ňáklady na opatkní BQZP
Online PSC h='//EMmľnW.uw.@t=/C5 URS ZQ24 ĹU/D94]~9
w ŕ2 'Přepočtené koeficienbem množstvi 2,000

Cena celkem [CZKJ

317 500,00

317 500,00
5 000,00

2 500,00

5 000,00

135 000,00
125 000,00

10000,00

45 000,00,
30 000,00

15000,00

125 000,00
25 000,00

100 000,00

Strana 24 z 24

42 z42 28.04.2025 7:21


